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Bokauktion nr 122.                                                                      
Lördagen den 2 mars 2013 

Böcker ur Karl Engströms, 
Eric Victorsons m fl  samlingar

Plats: Församlingshemmet, Vara. Församlingshemmet ligger vid järnvägen i Vara – mitt emot på andra 
sidan järnvägen ligger Vara kyrka.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka 
efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se  
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen 
den 28 februari.

-o-o-o-o-

Årets första auktion bjuder på ett synnerligen vackert exemplar av Specimen historicum de 
Husaby av Digelius, 1740. Denna gång med kartan över Kinne- och Kinnefjerdings härader. Denna 
karta fi nns i två varianter – och är en riktig raritet! Kartan är känd i mindre än tio exemplar!
Detta exemplar är från Hans Sallanders samling, som såldes på auktion i Skara år 1970.
Från Tidaholms bruk fi nns ett antal bilbroschyrer etc, samt även fribiljetter på Hjo-Stenstorps samt 
Tidaholm- och Hjo-Stenstorps järnväg.
Bland övriga utrop kan nämnas Sven Hofs Dialectus Vestrogothica från 1772. Tidgrens  
Västergötlands historia från 1787. Beskrivningen över Hångsdala och Elgenstiernas ättartafl or 
i originalutgåvan.
Därutöver en mängd militaria. 

Välkomna till årets första bokauktion!                                                         Styrelsen!

Omslagsbilden är detalj från Digelius karta över Kinne- och Kinnefjerdings härader, auktionsnummer 
659.



1 Arnborg, G., m.fl ., Mulens marker. 1987. 304 s. Klbd. Sk.omsl. 
2 Bananlåda med diverse böcker. 
3 Bellman, C. M., Samlade skrifter. 1-5. Götheborg. 1836-1838. (16), 266, (6), (2), 150, (3), 188, (3), 261, (2),  
 (8), 204 s. Ngt nött klrbd.  
4 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl.  
5 Bonniers stora världsatlas. 1949-1951. 139 kartor. + Register. 1951. 225 s. 2 skrbd. Folio.  
6 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Origlinnebd.  
7 Bunt. 8 äldre böcker i blandat skick, bl.a. Mill, John Stuart: Om det representativa styrelsesättet  (1862),  
 Nordforss, C. G.: Viljan, moralisk afhandling (1825, hfrbd) och Lindberg, August: De första teaterminnena  
 (1916, hfrbd).  
8 Den sköna och tålmodiga Helena Antonia af Constantinopel, eller Lyckans obeständighet. Jönköping.  
 1844. 32 s. Blankt samtida omslag. Ngt nött och fl äckig.  
9 Ekman, N. G., Bättre tider i Tidaholm. Från 10-tal till 60-tal. 1994. 166 s. Pbd.  
10 Engström, A., Anders Zorn. 1932. (4), 221 s., 28 färgpl. Origlinnebd. Tillskr.  
11 Erlandsson, Th., Gotländska kulturbilder. 1947. 124 s., pl. Ngt nött hfrbd. Med omsl. + Allansson, O. /  
 Lindberg, S. F., Sjömän. 1985. 240, (4) s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. Sign.  
12 Fridolfsson, C-E., Norra Ving i svunnen tid. 1995. 352 s. Pbd. Sign.  
13 Hedberg, T., Oscar Björck. 1930. (6), 233 s. Hfrbd. Övre guldsn. Med fr. omsl. + Steneberg, K. E., Kris- 
 tinatidens måleri. 1955. 252, (3) s., pl. Origklrbd. Med omsl.  
14 Hjelmberg, H., Katrineholm. Del 1-3. 1976. 187 s. Konstskbd. Sk.omsl. + do, Katrineholm. Del 4-8. 1978. 247 s.  
 Konstskbd. Sk.omsl. + do, Katrineholm. Tredje boken. 1979. 286 s. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. 
15 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl. 
16 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Pbd. 
17 Konst i svenska hem. Band 2. 1-12. 1943. 674 s. 12 hft.  
18 Kosta glasbruk 1742-1942. 1942. 231 s. Ngt nött. Fläckig rygg.  
19 Limmared 1740-1940. 1940. 107 s. Omslaget loss samt ngt nött och fl äckigt. 
20 Löfström, R., Kokbok efter praktiskt inhemtade grunder. 4:e uppl. 1866. 143 s. Hfrbd. Nött och fl äckigt  
 ex. + Björklund, G., Gustafva Björklunds kokbok för husmödrar,… 12:e uppl. 1885. xlviii, 464 s. Hfrbd.  
 Nött och ngt fl äckigt ex. + Do. Ny, genomsedd uppl. 1893. 512 s. Mycket nött hfrbd. Namnt.  
21 Napoleon I, Napoleons memoirer. Anteckningar till Frankrikes historia under Napoleons regering…  
 1-4. 1823- 1826. 4 nötta samtida hfrbd. Försättsbladen saknas. Ngt brunfl äckiga inlagor. Namnt. + do, Bref  
 från Napoleon till Josefi na och från Josefi na till Napoleon samt till sin dotter. 1834. 184 s. Sammanbun 
 den med: Lowe, Hudson, Memoirer angående Napoléons fångenskap på S:t Helena. 1831. (4), iv, 276 s.,  
 2 pl. Samtida hfrbd. Ngt brunfl äckig inlaga. + Biografi er öfver några af Napoleons samtida i Frankrike.  
 Häfte 1-2. 1827. (6), 159, (2), 174 s. Samtida nött hfrbd. Exl. +  
22 Nilson, Allan T., De byggde järnvägsvagnar - emigranterna från Ryfors hos Pullmans i Chicago. 1999. 163 s.  
 Laminatbd. Ded.  
23 Nilsson, B. / Holgersson, L., I Vadsbobygd. 1997. 143 s. Laminatbd. Sign. + Astin, C. / Holgersson, L.,,  
 Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Laminatbd. Sign. + Menzing, H. / Holgersson, L.,  
 Västgötska bilder. 1988. 112 s. Laminatbd.  
24 Rabén, H. (utg.), Det moderna hemmet. Inredningskonst i Sverige och andra länder. 3:e uppl. 1950. 425 s., 
 22 pl. Ngt nött orighfrbd.  
25 Silva Tarouca, Ernst, Unsere Freiland-Laubgehölze. Anzucht, Pfl ege und Verwendung aller bekannten, in
  Mitteleuropa im freien kulturfähigen Laubgehölze. 1913. 420 s., 16 pl. Ngt nött origklbd. Namnt.  
26 Sjöberg, A., Bland kobbar och skär. Skärgårdsteckningar. 1900. 79 s. Dek. origklbd.  
27 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Dalsland, Värmland. Del I. 1968. 435, (3) s., pl. Konstskbd.  
 Ngt nött sk.omsl.  
28 Strokirch, Einar von, Svenska arméns munderingar 1680-1905. Häfte 1, 3-5. 1911. Lösa blad i trasiga  
 mappar. Omfattar: Svea Lifgarde (32 pl.), Första och Andra Lifgrenadjärregementet (31 pl.), Karlskrona  
 Grenadjärregemente, Vaxholms Grenadjärregemente, Lifregementets Grenadjärer (37 pl.), Lifgardet och  
 Lifregementet till häst (31 pl.). Planscherna i fi nt skick.  
29 Swedenborg, E., Mineralriket. Om järnet och de i Europa vanligast vedertagna järnframställningssätten.  
 1923. xxix, 470 s., 17 pl. Ngt nött. Pappkassett. Folio.  
30 Ueber Land und Meer. Band 41. 1879. 520 s. Ngt nött hfrbd. Folio.  
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31 Wallin, S., Grönsö, hemmet i ett stort uppländskt herrgårdshus. 1952. 130 s., 288 pl. Nött dek. origpbd.
32 Wennerberg, G., Gluntarne. 1974. (6), 149, (3), 93 s. Konstskbd. Helt guldsn.  
33 Vårt folk. Verklighetsbilder ur svenskt folklif… 1894. (8), 282 s. Ngt nött dek. origklbd. + Lenngren, A.  
 M., Samlade skaldeförsök. Praktupplaga. Med 133 illustrationer af Carl Larsson. 12:e uppl. 1890. xiv, 
 144 s. Dek. origskrbd.  
34 Västergötland. 6 böcker: Josefsson: Kal i Brotôrp och andra bondkomiker från Västergötland (1992), 
 Lundqvist: Falköping genom tiderna. Del I (1967, ouppsk.), Kållands-Råda, Mellby, Åsaka (1970, klrbd), 
 Hallbäck: Studier av relationer mellan profan slottskonst… (1973), Sälde: Bo Beskows glasmålningar i
  Skara domkyrka... (1988, pbd, sk.omsl.) och Hallbäck/Ahlgren: Vänerns stränder (1982, pbd). 
35 Västergötland. Bananlåda med diverse böcker.  
36 Zilliacus, K., Japanesiska studier och skizzer. Andra tusendet. 1896. (10), 232, (2) s. Ngt nött dek. origklrbd. 
37 Åkerhielm, E., Svenska gods och gårdar. Del I. 2:a uppl. 1930. xi, 582 s. Ngt nött orighfrbd. Tillskr.
38 Doyle, Conan. 6 titlar i 3 klbd: Förföljd (1904), Den gröna fl aggan (1913), Det försvunna barnet (1914), 
 Den guldbågade pincenezen (1914), Raffl es Haws hemlighet (1917) och Mumiens ring (1917).
39 Ewald, Gustaf. Bunt med 9 böcker/skrifter. Delvis ngt fl äckiga. Ded.  
40 Hedencrantz, John. Bunt med 12 olika skrifter + dubbletter. Totalt 28 hft.  
41a Linnarsson, L., Bygd, by och gård. I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hklbd. Med omsl. Namnt. b) Do. 2 hft. 
 Nötta sk.omsl. Ded. till John Hedencrantz.  
42 Linnarsson, L., Risveden. Kulturbilder från västsvensk skogsbygd. 1961. 240 s., 1 karta. Origlinnebd. Ded.
 till  John Hedencrantz.  
43 Linnarsson, Linnar. Bunt med 6 böcker och 3 särtryck. Fläckiga ryggar. Alla med ded.  
44 Program för Barnens Dag i Falköping den 26-27 Augusti 1916. 1916. (16) s. 2 ex. med olika typsnitt på titeln. 
45 Västergötland m.m. Bananlåda med diverse böcker/skrifter.  
46 Västergötland. Bunt med ett 15-tal böcker/skrifter. 
47 Adlerz, G., Svenska fjärilar i urval. Inledning till fjärilarnas studium. 1905. 153 s., 54 färgpl. Klbd 
48 Almanackor. 13 olika från Trollhättan. 1914-1971. 
49 Andersen, H. C., H. C. Andersens sagor och berättelser. Företal av E. Lehmann och med teckningar av E.
  Agathon. 1958-1969. 6 hklbd 
50 Antologia Engstroemiana. Är en bok i ord och bild om Albert Engström... 1991. 376 s. Klbd. Helt guldsn.
51 Banankartong med diverse bättre litteratur.
52 Berg, Bengt, 8 böcker, bl.a. Tåkern, Stora Karlsö, De sista örnarna och Min vän fjällpiparen. 8 dek. hfrbd.  
 Övre guldsn. 
53 Brummer, H. H., Anders Zorn. 1994. 392 s. Klbd. Sk.omsl. 
54 Churchill, W., Det stora kriget. I-III. 1936. 3 hfrbd. Övre guldsn. + Världshistorien i bild. Andra värld- 
 skriget. I-II. U.å. Hfrbd. Övre guldsn. 
55 Dahlberg, E., Svecia Antiqua et Hodierna. 1924. 303 s. Klbd. + Langlet, M., Europa i bilder. 1884. 196 s.
 Dek. klbd. 
56a Elfsborgs Läns Obligation. Wenersborg 1890. + utdelningstalong. 1000 kr i guldmynt. b) Do. c) 
 Do. 500 kr i guldmynt. d) Do. 
57 Emanuelsson, H., Torpare och backstugusittare i Torp, Myckleby och Långelanda på Orust. 1982. 269 s.
 Laminatbd. 
58 Engström, A. (utg.), Strix. 1912-1917, 1925, 1926 och 1928. 9 dek. Klbd.
59 Grahn, J., Bilder från naturen. 1995. 154 s. Klbd. Sk.omsl. 
60a Hallberg, S., Lots och leder i Trollhätte kanal och Vänern. 1986. 208 s. b) Do. 
61 Holmgren, E., E. Holmgrens undersökningar af fi skevatten å Dalsland, omfattande 638 sjöar och vatten-
 drag. 1916. 239 s. + Bendix, B. m.fl ., 100 oktan Dalsland. 1998. 74 s. Pbd. Sk.omsl. 
62 Interiör. Äldre fotografi  från Skaratidningen. Fotograf K. G. Andersson Skara. Ca 1910. 
63 Josephson, R., Tessin. I-II. 1930-1931. 230 + 266 s. 2 nötta hfrbd. Övre guldsn. 
64 Norén, K. m.fl ., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl. 
65 Novak, F. A., Den stora blomboken. 1972. 596 s. Klbd. + Hanzak, J., Den stora fågelboken. 1971. 580 s.
  Klbd. + Stanek, V. J., Den stora insektsboken. 1968. 545 s. Klbd. 
66a Participating Debenture Aktiebolaget Kreuger & Toll. 500 kr. 1929. + 100 kr. 1931. b) Do. 100 kr. 1931. 
 + 40 kr. 1929. c) Do. 2 ex á 40 kr. 1929. 
67 Sharp, D. W., Vårt Uppsala. En halvsekelkrönika. I-V. 1964-1965. 5 klbd. Sk.omsl.  
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68 Svenska Turistföreningen Sverigebilder. Bohuslän. 45 bilder i ask. 
69 Taube, E. (red.), Svenska ballader och visor från medeltiden till våra dagar. Ny uppl. 1976. 391 s. Klbd. +
  Visor upptecknade i höstmörkret. Upptecknade i Öckerö kommun. U.å. 112 s. 
70a Trollhättan dess kanal- och kraftverk. Historik och beskrifning utgifven af Kungl. Vattenfallsstyrelsen. 
 Del I-III. 1911-1916. 2 klbd. + Do. Planscher. 1911. (4) s., 44 pl. Lösa blad i mapp. Folio. b) Planschdelen. 
 Linnebd. 
71 Trollhättan dess kanal- och kraftverk. Historik och beskrifning utgifven af Kungl. Vattenfallsstyrelsen. 
 Del I-III. 1911-1916. 3 klbd. + Do. Planscher. 1911. (4) s., 44 pl. Lösa blad i mapp. Folio.
72a Trollhättan och Vattenfall. Bunt med diverse litteratur. b) Do. 
73a Trollhättan. Album med reproducerade fotografi er och vykort. Många bilder med ganska unika motiv. 
 Ca 200 bilder. b) Album med 40 större fotografi er. c) Album med 188 olika fotografi er. d) Album med  
 250 olika fotografi er. e) Album med 25 större bilder. f) Album med 65 bilder. g) Album med 88 bilder. h) 
 Album med 210 bilder. i) Album med 70 olika äldre och nyare vykort. 
74a Trollhättan. Inramade äldre tavlor. Rosendahls fabrikers Aktiebolags Trämassefabrik vid Trollhättan. 
 b) Do. c) Utsigter teckande af R. Haglund. Ur Ny Ill. Tidning 1874. d) Gullo-Fall. Ca 1820. 
 e) Der Toppö Fall. f) Trollhättan. Nedre fallen. Ca 1840. g) Der Gotha Canal. Ca 1820. h) Ersten Trollhätta
  Fall. Ca 1820. i) Chütes de Nolstrom á Trollhättan. Ca 1810. 
75 Williams, R. E. (ed.), A century of Punch. 1960. 350 s. Klbd. 
76 Vänersborg. Bunt med diverse litteratur. 
77 Västra Tunhems hembygdsförening 1936-1986. 1986. 1986. 76 s. + Nya Salemskyrkan. 1989. 32 s. +  
 Åsaka-Björke Hembygdsförenings skriftserie. 1-3. 1988-1993. + Ernst Stridsberg. Till minnet av 
 brukspatron Ernst Stridsberg... 1939. 32 s. 
78 Handel med spannmål. Bestämmelser från åren 1927, 1931, 1934, 1952 och 1956. 
79 Hwad Nytt? Hwad Nytt? N:o 203, 204, 205 och 206. Den 25 November 1778. 16 s. (ej komplett). +  
 do, N:o 225 och 226. Den 24 December 1778. 8 s. + Stockholms Post-Tidningar. Måndagen den 13  
 Februari 1792. 4 s. 
80 Ekonomisk karta över Skaraborgs län 1877-1882. Skara 1986. 101 kartblad. Inbunden. + 18 beskrivningar
  till kartan.  
81 Holm, G. / Munthe, H., Kinnekulle, dess geologi och den tekniska användningen af dess bergarter. 1901. 
 144 s., tab., karta. Inb. 
82 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs Järnvägar. En historik. 1948. 217 s.  
83 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 4 hft.  
84 Munthe, G., Mölnlycke väfveri aktiebolag 100 år. 1949. 24, (135) s. Inb. + Andersson, U. m.fl ., Mösse- 
 bergsparken. Minnen från en kurort. Ny uppl. 1986. 108, (4) s. Pbd. + Persson, T., Uppgifter om Kors- 
 berga socken. Sockensjälvstyrelsen i Korsberga under frihetstiden (1719-1772). 1983. 177 bl. + 
 Nygammal stad. Falköping 2 x 350 år. 1970. 127 s. 
85 Schoultz, G. von, Dalslandsgårdar. 1951. 184 s.  
86 Skövde. 4 böcker: Fridell: Skövde i äldre tider. 1750-1850 (1940), Skövde Hantverks-och 
 Industriförenings minnesskrift. 1868-1928 (1930), Billqvist: Minnesskrift med anledning av stadsfullmäk-
 tigeinstitutionens i Skövde sjuttiofemåriga tillvaro (1938) och Sköfde stads privilegii- och donationshan-
 dlingar m. m. (1902).  
87 Västergötland. 5 böcker: Caps: Utkik över Slätta (1979), do: Blånnesä´ (1985), Engkvist: Folklåtar från  
 Västergötland (1966), Risberg: Gryten. Vilske härads allmänning (1961) och do: Östra Stöpen. Vadsbo  
 härads allmänning (1961). 
88 Alrenius, C. A., Inlandsbanan. 1979. 26, (ca 120) s. Laminatbd. + Jangö, J., Tåg. En bildrapsodi om svenska
  lok och järnvägar. 1966. 144 s. + Day, J., Järnvägståg. 1970. 160 s. + SJ 125 år. 1981. 144 s. 
89 Andersson, H., SAAB Aircraft since 1937. 1997. 199 s. Klbd. Sk.omsl. + Flygoperation Balchen. Ameri-
 kanska fl ygningar i Sverige 1944-1945. 1995. 80 s. + Junkers F 13 - det första trafi kfl ygplanet i Sverige.  
 1992. 63 s. 
90 Arvidsson, H., Gamla Kinnabilder. I-III. 1975-1979. 3 origklbd. 
91 Bergmer, Å. / Landin, I., Tunbanan. Historien om Lidköping-Kållands järnväg. 2002. 50 s. + Smalspårse-
 poken i Skara. 1983. 128 s. 
92 Billingsbygden. 1-37. 1973-2010. Delvis ngt nötta. 
93 Briandt, M., Rallargärning. 1956. 159 s. Klbd. + SJ 125 år. 1981. 144 s. Pbd. + Efter 100 år. 1956. 93 s.  
 Hklbd. + Ellis, C., Ånglok. Från de första spårbundna vagnarna till våra dagars fl erdelade lokomotiv. 1983. 256 s. 
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94 Bunt. 10 böcker/skrifter, bl.a. Kulturum Skaraborg - ett paradis, Jag minns det vackra Mullsjö samt 
 Rockwool 1937-1987. 
95 Bunt. 16 böcker/skrifter, bl.a. Trotter: Finska vinterkriget 1939-40, Bilder ur lanthandelns historia samt
  Åsbrink: Minnen från Sveriges militära beredskap 1939-1945.  
96 Danielson, H., Varberg-Borås Järnväg. Minnesskrift. 1930. 263 s. 
97 Ellis, C., Boken om tåg. 1977. 240 s. Pbd. + Karlsson, N., Södra bangården i Stockholm 1860-1983. 66 s.
  + Kutschbach. R., En bok om lok. 1959. 128 s. Nött ex. 
98 Freding, M., Industrilok i Västergötland. 1984. 144 s. 
99 Johansson, H., Vedumsbygden. 1954. 167 s. + do, Bitternabygden. 1978. 302 s. Klbd. + Nilsson, I., Björsäter, 
 Lugnås, Bredsäter. 1971. 137 s. Klbd.  
100 Johansson, S. / Fahlgren, C. J., Från Wadstena till Vadstena. En berättelse i ord och bild om smalspår på 
 östgötaslätten. 1981. 188 s. + Nilsson, H., Ölands järnväg. 1984. 71 s. + Ahlberg, H.,  Köping Uttersberg
  Riddarhyttans järnväg. 1866-1952-1966. 1981. 24 s. 
101 Järnväg. 4 skrifter: Smalspåriga järnvägsmiljöer i Västergötland (1979), Holmgren: Västgöta-ånglok. Spår-
 vidd 891 (1968), Lidköping Håkantorp järnväg. 1877-1977-2077 (1977) och Brok: Tåget till Kinnekulle (1974). 
102 Järnväg. 5 skrifter: Holmgren: Västgöta-ånglok. Spårvidd 891 (1968), Smalspårsepoken i Skara (1983), 
 Malke: Skara-Kinnekulle-Vänerns järnväg (1970), Lidköping Håkantorp järnväg. 1877-1977-2077 (1977)
  och Lindberg: Mina minnen (1981).  
103 Järnväg. 5 skrifter: Lindberg: Mina minnen (1981), Brok: Tåget till Kinnekulle (1974), Smalspåriga järn-
 vägsmiljöer i Västergötland (1979), Smalspårsepoken i Skara (1983) och Landin: Skara-Lundsbrunns järn-
 vägar (1997). 
104 Järnväg. 5 skrifter: Thomasson/Stenvall: Malmö-Ystads järnväg 1874-1974 (1974), Hagfors tur och retur
 . Stationsresa på NKLJ (1990), Landin: Skara-Lundsbrunns järnvägar (1997), Malke: Skara-Kinnekulle-
 Vänerns järnväg 1886-1903 (1970) och Holmgren: Västgöta-ånglok. Spårvidd 891 (1968) 
105 Järnvägsalbum (pärmtitel). Stockholm, Nordiskt Porträttgalleri. 1912. 19x17,5cm. Litograferat blad med 
 porträtt av Kungl. Järnvägsstyrelsen + 51 pl. Nött och delvis fl äckat grönt klbd. Dek. försättsblad.  
106 Milles, G., Svenskarna och deras järnvägar. 1970. 131 s. Pbd. + SJ 1856-1956. 93 s. Hklbd. 
107 Oskarsson, B., Böja. En socken i Wadsbo. 2005. 458 s. 
108 Rosenberg, G., Västgöta regemente genom tiderna. 1977. 72 s. 
109 Sandhammar, B., Lok och järnvägar 1. Jädraås-Tallås järnväg. 1971. 55 s. + Holmgren, Y., HNJ-ånglok.
 1969. 28 s. + Ostkustbanan 1927-1977. 1977. 64 s. 
110 Statens Järnvägar 1906-1931. I-II. 1931. 808 + 795 s. 2 ngt nötta klbd. Exl. Hans G. Borei. + Sveriges
  järnvägar hundra år. Minnesskrift 1956. 663 s. Klbd. 
111 Thulin, B., Järnvägen Borås-Ulricehamn-Jönköping. 1990. 252 s. Pbd. 
112 Thulin, O., Gripenbergsbanan. 1979. 122 s. + Småländska järnvägar. 1972. 64 s. 
113 Tåg. Svenska Järnvägsklubbens tidskrift. 1990, 1991:1, 6-9, 1992:2-5, 7-10, 1993:1-8, 10, 2001-2002, 
 2003:3-12, 2004: 1-3, 5-7, 10-11, 2005, 2006:1-2, 2012:8-12. 
114 Vadsbobygden. I-X. 1918-1957. Hklbd. Namnt. Folke Tengeland. 
115 Adlerfelt, G., Karl XII:s krigsföretag 1700-1706. 1919. 414 s. Hfrbd (Hedberg). Guldornerad rygg. Med 
 omsl. G. Bernströms pärmstpl. 
116 Ahlgren, G., Anteckningar ur Kongl. Södra Skånska Infanteriregementets historia. 1894. 88 s. Hfrbd. 
 Marmorerat snitt. Guldornerad rygg. Exl.  
117 Ajanki, T., Historier om läkemedel. Om genialitet, hugskott, slump och vardagsslit. 1995. 255 s. Förlagsbd.
118 Alfredsson, S., m.fl . (red.), Bollebygds sockenkrönika. 1959. 372 s. Hfrbd. 
119 Almquist, J. A., Frälsegodsen i Sverige under storhetstiden med särskild hänsyn till proveniens och
  säteribildning. Andra delen. Nyköpings län och livgedingets Södermanlandsdel. Band 1. Inledning
  och tabeller. 1934. 412 s. + do, Band 2. Säterier. 1935. 415-808 s. 2 hfrbd (Riksarkivets bokbinderi). Med omsl. 
120 Almquist, J. A., Frälsegodsen i Sverige under storhetstiden med särskild hänsyn till proveniens och
  säteribildning. Första delen. Stockholms och Uppsala län. Band 1. Inledning och tabeller. 1931. 531 s. +
  do, Band 2. Säterier. 1931. 533-1028 s. 
121 Alving, H. (utg.), Isländska sagor. Bl.a. Egil Skallagrimssons Saga och Eyrbyggarnas saga. 1990. 
 321+325+414+344 s. 2 pbd. 
122 Bengtsson, F. G., Karl XII:s levnad. Till uttåget ur Sachsen. + Från Altranstädt till Fredrikshall. 1954. 395
 + 360 s. 2 klrbd. 
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123 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs regementes historia. 1-3. 1931-1956. 3 hfrbd. Med omsl.  
124 Bergkvist, J. m.fl . (red.), Spår i landskapet. Hur järnvägen format stad och land. 1999. 189 s. Förlagsbd. 
 Sk.omsl. + Efter hundra år. Utg. av Kungl. Järnvägsstyrelsen med anledning av Statens Järnvägars
  100-årsjubileum 1/12 1956. 1956. 95 s. + Järnvägsminnen. 1952. 206 s. 
125 Bergman, C. J:son, Kungl. Smålands Husarregementes historia 1543-1919. 1919. 72 s. Hfrbd. Med omsl.
126 Bergström, O., Bidrag till Kongl. Uplands regementes historia. 1882. 320, 192 s. Hfrbd. 
127 Björlin, G. / Påhlman, M., Sveriges krigshistoria i bilder. 1-3. 1914-1919. 151 + 146 + 182 s. 3 hfrbd. 5 
 upph. bind. Marmorerade snitt.  
128 Björlin, G., Carl den tolfte. 1888. 407 s. Dek. klbd. + Villius, H., Karl XII. Ögonvittnen. 1960. 189 s. Klrbd.
129 Björlin, G., Finska kriget 1808 och 1809. Läsning för ung och gammal. 1882. 339 s., portr., kartor. Hfrbd. Bibl.ex. 
130 Björnstjerna, C. M., Anteckningar om konungens lif-garde till häst. 1873. 100 s., utvikb. tab. Hklbd.
131 Boëthius, J. (red.), Orsa. En sockenbeskrivning utgiven av Orsa Jordägande Sockenmän. 1-3. 1950-1957. 
 618 + 630 + 810 s. 3 linnebd. 
132 Brown, J., Svenska hofvet under konungarne Gustaf den tredje och Gustaf den fjerde, Adolph; med en
  inledning rörande svenska oligarkien. 1829. 376 s. Skrbd. Exl.  
133 Brunner, E., Carolus Rex. Karl XII - hans liv i sanning återberättat. 2005. 807 s. + Liljegren, B., Karl XII. 
 En biografi . 2002. 442 s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
134 Brusewitz, A., Representationsfrågan vid 1809-10 års riksdag. En inledning till representationsreformens
  historia. 1913. 208 s. Hklbd. Med omsl.  
135 Carlson, E. (utg.), Konung Karl XII:s egenhändiga bref. Med porträtt och breffacsimile af Karl XII. 1893. 
 476 s. Hfrbd. Med omsl.  
136 Cederström, R., Svenska kungliga hufvudbanér samt fälttecken vid i Sverige, Finland och öfriga svenska
  provinser stående trupper förvarade i Kungl. Lifrustkammaren och Kungl. Artillerimuseum m. fl . in- och
  utländska samlingar. Förteckning på uppdrag af intendenten vid Lifrustkammaren utarbetad af Rudolf 
 Cederström. 1900. 256 s, 20 pl. Hfrbd. Exl. (Meddelanden från Lifrustkammaren nr 2). 
137 Clason, S., Till reduktionens förhistoria. Gods- och ränteafsöndringarna och de förbudna orterna. A.a.
  1895. 279, 72 s. Hklbd. Exl.  
138 Collin, J. G., Lefnadsteckningar öfver de utmärktare personerna under kriget mot Ryssland åren 1808 och 
 1809. 1-2. 1861-1862. 258, 326 s. Hfrbd. 
139 Dahlberg, E., Kongl. rådets, generalguvernörens, fältmarskalkens m.m. grefve Erik Dahlbergs egenhändigt 
 författade dag-bok. 1823. 330 s. Nött hfrbd. Fin inlaga. Exl.  
140 Danbratt, F. / Odenvik, N., Styrsö socken. Ur dess historia från forntid till nutid. 1966. 638 s. Hfrbd.
141 Dovring, F., De stående skatterna på jord 1400-1600. 1951. 437, 13 s. Hklbd. Med omsl.  
142 Dumrath, O. H., Ryssland och dess tsarer. I-III. 1920-1921. 544 + 591 + 576 s. 3 ngt nötta hfrbd. Guld-
 dek. ryggar. 5 upph. bind.  
143 Där färdvägar mötas. En bok om Örby och Skene. 1981. 553 s., lös karta. Klbd. Sk.omsl.  
144 Döbeln, G. K. von, Georg Karl von Döbelns berättelse om fälttågen i Savolaks 1789. 1923. 127 s., kartill. Hklbd.
145 Enblom, W., Privilegiestriderna vid frihetstidens början 1719-1723. Ett bidrag till ståndsutjämningens 
 historia. 1925. 186 s. Hklbd. Med omsl. 
146 Ericson, L., Stockholms historia under 750 år. 2002. 415 s. Pbd. Sk.omsl. + Dahlbäck, G. (red.), Helge-
 andsholmen. 1000 år i Stockholms ström. 1982. 505 s. Förlagsbd. 
147 Falkman, J., Orternas undervisningar. 1860. 184 s. Hklbd. 
148 Ferm, O., De högadliga godsen i Sverige vid 1500-talets mitt - geografi sk uppbyggnad, räntestruktur, 
 godsdrift och hushållning. 1990. 526 s. Hklbd. Med omsl.  
149 Fock, G. W., Sammandrag Af de Tid efter annan utkomna Kongl. Påbud, och andra Författningar; jemte 
 General- och Regements- Ordres, til efterlefnad för Compagnie Befälhafvare vid Kongl. Westgötha 
 Cavallerie: upsatt vid Majors Expedition År 1799. Götala den 24 Julii 1799. Skara. 1801. 68 s. + 6 
 formulär m.m. Pbd. Ytterst ovanlig. 
150 Frosterus, H., Inledning til swenska krigslagfarenheten. 1-2. 1765-1770. 34, 317 + 26, 315-662, 28 s. 
 2 samtida nötta hfrbd. Fina inlagor. Exl.  
151 Från Tre kronor till Rissne. Minnesskrift i anledning av Kungl. Svea Artelleriregementets avfl yttning från
  Stockholms garnison. 1965. 415 s. Klbd. 
152 Gatenheim, E. W., Råda - bygd, socken, kommun. 1984. 351 s. Klbd. Sk.omsl. 
153 Generalstabens karta öfver Sverige. Södra delen. Skala 1:100000. Ca 100 dubbelvikta kartor. Ngt nött hfrbd.
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154 Georgano, N., Bilen. 1886-1930. 1985. 232 s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
155 Grill, C., Statistiskt sammandrag af svenska indelningsverket. 1-4. 1855-1858. Hfrbd. Exl. Stpl. Ant.
 156 Göteborg. 11 skrifter, bl.a. Göteborg i dikten. 
157 Göteborg. 11 skrifter, bl.a. Röster från Gamlestaden. 
158 Göteborg. 11 särtryck ur “Göteborg förr och nu”, bl.a. Göteborgs fattigvård från 1800 till 1840.
159 Göteborg. 14 skrifter, bl.a. Klubben Enigheten 1789-1939. 
160 Göteborg. 9 skrifter, bl.a. Krantz: GHT 1832-1917. 
161 Göteborg. 9 skrifter, bl.a. Vandringar i Göteborg av Viktor Rydberg. 
162 Hadenius, S. m.fl ., Guide till Sveriges historia. 1999. 528 s. Förlagsbd. 
163 Hedin, S., Stormän och kungar. I-II. 1950. 513 + 500 s. 2 klrbd. Med omsl. 
164 Hellekant, B., Borås, Torpa och Brämhults församlingars historia. 1953. 297 s. Hfrbd. 
165 Henricson, G. / Ohlsson, N. (red.), Kungl. Södermanlands regemente under 350 år. Nr 125/200. 1977. 
 787 s. Linnebd. Sk.omsl. 
166 Henrikson, A., Biblisk historia. Gamla testamentet. 1990. 321 s. + do, Biblisk historia. Nya testamentet.
 1990. 515 s. 2 pbd. Sk.omsl. 
167 Herlitz, C., Svenska arméns regementen. Regementstraditioner. 2:a uppl. 1970. 264 s. + suppl. 1981. 32 s.
 Hklbd. Övre guldsn. Med omsl. Pärmstpl. (Militärlitteraturföreningen nr. 244). 
168 Hirn, H., Från Lantingshausen till Jägerhorn. Ett värvat regemente i Finland 1751-1808. 1970. 286 s. 
 Linnebd. Med omsl. 
169 Histoire De L´Armée et de tous les régiments. 1-3. 1847-1850. 480 + 492 + 464, 36 s. Rikt ill. i färg. 3 
 hfrbd. Rikt guldorn. ryggar. Exl.  
170 Hyltén-Cavallius, G., Kongl. Kronobergs regementes offi cerskår samt civilmiltära personal af offi cers rang 
 1623-1896. Biografi ska anteckningar. 1897. 288 s. Klbd. Exl.  
171 Härenstam, C., Finnveden under medeltiden. 1946. 461 s. Hfrbd. Med omsl. 
172 Höjer, M., Öfversigt af Sveriges yttre politik under åren 1676-1680. Ett bidrag till Johan Gyllenstiernas
  historia. A.a. 1875. 141 s. Klbd. 
173 Janson, T., Latin. Kulturen, historien, språket. 2003. 264 s. Förlagsbd. + Allén, S. m.fl ., Språket lever! 1997.
 324 s. Pbd. Sk.omsl. 
174 Johansson, H., Västgötar, Värmlänningar och annat folk. 1983. 226 s. Klbd. Sk.omsl. + Boger, G. / Larsson, 
 R., Knalleliv. 1985. 285 s. Laminatbd. Utgallrat bibl.ex.  
175 Kindberg, A., Anteckningar om Värmlands fältjägare. 1-2. 1918-1919. 380 s., 337 s. + utvikb. kartor. Hfrbd.
176 Klinckowström, R. M., Grundskatterna samt rustning och rotering. Försök till utredning af deras uppkomst
  och beskaffenhet, samt förslag till all jordbruksfastighets på landet befrielse från desamma. 1875. 176 s., 3 
 utv. tab. Hklbd. Med omsl.  
177 Kokvinnorna. DVD-fi lm. Om handmjölkerskorna Inger och Britt. 2011. Speltid 93 min. 
178 Kongl. Krigsskolan på Carlberg. Ett hundraårs-minne. Texten af en f.d. kadett. 1892. 23 s., 8 kolorerade pl. 
 Nött omsl. 
179 Korn, D. m.fl ., Tre Isländska sagor om Sverige. 1990. 341 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. + Fries, I. (utg.), Njals saga. 
 1981. 351 s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
180 Korn, D., Folkkultur. 1981. 227 s. Klbd. Namnt. + Jonsson, S., Minnesbok över den svenske bonden. 1971. 
 311 s. Klbd. 
181 Korn, D., Återbesök på böggda, minnen från 1980-talets 1800-tal. 1994. 137 s. Förlagsbd. 
182 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 251 s. Klrbd. 
183 Kungl. Kronobergs regementes chefer 1623-1912 efter i offi cerskårens ägo befi ntliga porträtt. Numrerad
 nr. 73. 1912. 25 pl. Hfrbd. Med omsl. Pärmstpl. Exl. 
184 Kungl. Lifregementets Grenadierers historia. 1906. 122 s., färgpl., utvikb. kartor. Klbd. Exl. 
185 Kungl. Smålands Artilleriregemente. Minnesskrift. 1929. 160 s. Hfrbd. Marmorerat snitt. Exl. Tillskr.
186 Landberg, G., De nordiska rikena under Brömsebroförbundet. 1925. 310 s. Hklbd. Med fr. omsl.
187 Leander, S., Kungl. Kronobergs regementes detachement i Karlskrona. Några minnesbilder. 1939. 128 s.
188 Liljewalch, P. O., Anteckningar om konungens Svea lifgarde. 1856. 44 s. Pbd. Exl.  
189 Lilliehöök, C. m.fl ., Kungl. Västgötadals regemente och Kungl. Hallands regemente 1624-1961. 1964. 431 s.
  Hklbd. Sk.omsl. + Carlsson, E. m.fl ., Kungl. Hallands Regemente 1902-1974. Biografi ska uppgifter. 1974. 
 511 s. Hklbd. Sk.omsl. 
190 Lindman, C. A. M., Bilder ur Nordens fl ora. 2:a-3:e uppl. 1922-1926. 635 s., 663 kolorerade pl. 4 hfrbd.
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191a Lindroth, H. m.fl ., Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. I. Ortnamnen i Sävedals härad jämte gårds-
  och kulturhistoriska anteckningar. 1923. 367 s., karta. Hfrbd. Med omsl. b) Do. III. Ortnamnen i 
 Askims härad och Mölndals stad jämte gårds- och kulturhistoriska anteckningar. 1932. 346 s., karta. 
 Hfrbd. Med omsl.  
192 Linné, C. von, Blomster-Almanack. 1977. 73 s. + do, Carolus N. Linnæus Örtabok 1725. Utgiven av Sven-
 ska Läkaresällskapet till Linnéjubileet 1957 genom Telemak Fredbärj. 1957. (4), 319 s., pl. Hklbd.
193 Ljunggren, C. J., Minnes-anteckningar under 1813 och 1814 årens kampagner uti Tyskland och Norge. 
 Jämte tillägg innefattande kort öfversigt af svenska arméens verksamhet i fälttågen uti Tyskland och 
 Norge 1813 och 1814. Med 14 färglagda Planscher och 3 Planchartor. 1855. 350 s. Hfrbd. Reva i försättsblad.  
194 Lundberg, E. m.fl , Vadstena slott. En bilderbok tillägnad Gerda Boëthius. 1940. 157 s.  
195 Lundh, H. L. / Centerwall, W., Kungl. Göta artilleriregemente. 1-2. Nr 53/100 (del 1). 1954-1962. 536 +
 523 s. 2 hklbd. Del 2 med blekt rygg. 
196 Lundstedt, B., Sveriges periodiska litteratur 1645-1899. 1-3. Facsimilutg. 1969. 180+324+658 s. 2 klbd. 
 Utgallrade bibl.ex.  
197 Löfving, S., En spanare under stora ofreden. Stefan Löfvings dagbok över hans äventyr i Finland och 
 Sverige 1710-1720. 1927. 202 s. Hklbd. Med omsl. 
198 Malling, H., Kungl. Västgöta Regementes Äreminnen. 1919. 95 s. + Belfrage, N., Erik Soop och Västgöta
  ryttare 1622-1631. 1934. 118 s. + Kungl. Västgöta reg. Kamratförenings årsskrift 1931. 40 s. Hklbd. +
  Rosenberg, G., Västgöta Regemente genom tiderna. 1977. 72 s.  
199 Mankell, J., Uppgifter rörande svenska krigsmagtens styrka, sammansättning och fördelning sedan slutet af 
 femtonhundratalet jemte öfversigt af svenska krigshistoriens vigtigaste händelser under samma tid. 1865.
 602, 505 s. Hfrbd. Med omsl. 
200 Mankell, J., Öfversigt af svenska krigens och krigsinrättningarnes historia. 1-2. 1890-1893. 578 s., utvikb. 
 kartor + 357, 190 s., utvikb. kartor. 2 hfrbd. Ett med nött rygg. 
201 Melander, A., Anteckningar om Marks och Bollebygds härader i Älfsborgs län m.m. 1913. 358 s. Hklbd. Namnt.
202 Montgomery, G., Historia öfver kriget emellan Sverige och Ryssland åren 1808 och 1809. 1-2. 1842. 
 296 s., 4 utvikb. kartor + 310 s., 3 utvikb. kartor. 2 hfrbd. 
203 Myrdal, J. / Söderberg, J., Kontinuitetens dynamik. Agrar ekonomi i 1500-talets Sverige. 1991. 576 s.
  Hfrbd. Med omsl.  
204 Nordensvan, C. O., Värmlands Regementes (Närkes och Värmlands reg:tes) historia. Under medverkan
  af offi cerare vid regementet. 1904. Del 1: Regementets historia. 412 s. Del 2: Personalhistoria. 308 s., 
 kolor. pl., utvikbar karta, ritningar. Hfrbd. Guldornerad rygg. 
205 Ohlsson-Leijon, K. / Reppen, L., Landskapshus. Svensk byggtradition. 2001. 62 s. Förlagsbd. + Ceder-
 holm, C., Vattenfall på Vilhelm Hansens tid. Vattenfall 1909-1928. 1983. 224 s.  
206 Olson, B. / Svenson, C. (red.), Göteborgarnas spårvägar. Hundra år 1979. 1979. 97 s. Förlagsbd. + Göte-
 borgs spårvägar 1879-1929. 1929. 115 s., 3 utvikb. kartor. Slitet och ngt. trasigt omsl.  
207 Orrheim, O. m.fl ., Kungl. Jämtlands fältjägarregemente 1646-1946. Minnesskrift. Utgiven med anledning
  av regementets 300-årsjubileum. 1946. 104 s., annonser.  
208 Ossiannilsson, S., Wendes regementes historia 1794-1944. 1944. 207 s. Rikt ill. med bl.a. färgpl. Hfrbd.
209 Overland, M., Grönköping. Vår egen lilla stad. 1993. 154 s. Förlagsbd. Ded. 
210 Petrelli, T. J., Anteckningar om svenska och fi nska fanor och standar under konungarne Karl X Gustaf och
  Karl XII intill 1686. 1892. 164, 34 s., 8 kolor. pl. + Underdånigt betänkande af kommitterade för gran-
 skning af inskriptionerna å arméns fanor och standar. Afgivet den 2 april 1892. 1893. 166 s. + Grafström, 
 E., Några ord om våra troféer. 1907. 166 s. Allt sammanbundet i ett hklbd. 
211 Petri, G., Armfeldts karoliner 1718-1719. 1919. 199 s., utvikbar karta. Hfrbd. 5 upph. bind. 
212 Quennerstedt, A., Indelte soldaten. Erinringar från lägerlif och hemlif på roten. Med teckningar af Gustaf 
 Cederström. 1887. 92 s. Hklbd. Med fr. omsl. Exl.  
213 Rancken, J. O. J., Bidrag till femtio-åriga minnet af Döbeln och Björneborgarne i fi nska kriget 1808 
 och 1809. Anteckningar af en civil tjensteman vid Björneborgs regemente. 1860. 208 s., utvikb. kartor. 
 Hfrbd. Brunfl äckig. Ägarstpl.  
214 Raquette, G., Svenska arméens kaserner och mötesplatser. Fotografi ska vyer samlade och utgifna af 
 kapten Gustaf Raquette. 1897. (60) bl. Klbd. Exl. 
215 Ridderstad, W., “Gula gardet” 1526-1903. Bidrag till Kongl. Svea lifgardes personalhistoria. 1903. 504 s., 
 44 porträttpl, 1 autografpl. Hfrbd. Exl.  
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216 Rosen, G. L. von, Refl exioner öfver svenska armeens organisation. 1832. 183 s. Hfrbd. 4 upp. bind. Exl. Namnt.
217 Rosencrantz, H., Minnesblad ur Kronprinsens Husarregementes historia tillägnad dess Kamratförening 
 1937. 1937. 287 s.  
218 Rudelius, F., Kalmar regementes chefer 1623-1907. Biografi ska anteckningar. Teckningar av Hedvig 
 Björkman. 1908. 160 s. Hklbd. Med omsl. + do, Kalmar regementes ursprung. Minnesskrift vid regement-
 ets 300-årsjubileum 1923. 1923. 74 s., 5 pl. Hklbd. Med omsl. 
219 Rudelius, F., Kalmar regementes personhistoria 1637-1927. Biografi ska anteckningar om offi cerare och 
 likställda. 1-2. 1952-1955. 476 + 619 s. 2 hklbd. Ded. 
220 Rydin, H. (red.), Kungl. Älvsborgs regemente. Fristadhed - Borås 1914-1964. 1964. 95 s.  
221 Räftegård, B., Carlsborg. Ur fästningens och ortens äldre historia. 1983. 105 s.  
222 Schlegel, B. / Klingspor, C. A., Den med sköldebref förlänade men ej å Riddarhuset introducerade Sven-
 ska adelns ättar-tafl or. 1875. 409 s. Hfrbd. Nött rygg. Exl. 
223 Schreeb, T. S. von, Kongl. Maj:tz drabanter 1695-1718. Deras organisation, beväpning och mundering. 
 1936. 127 s. Hklbd. + do, Carl XII:s drabantkår. Historik jämte personförteckning 1700-1721. 1942. 
 93 s. Klbd. Med fr. omsl. Exl. 
224 Schreeb, T. S. von, Lifskvadronens historia. 1942. 31 s. Ded. Exl.  
225 Schulman, H., Striden om Finland 1808-1809. Med talrika porträtt, landskapsvyer, kartor m.m. 1909. 
 448 s. Hfrbd. Exl. 
226 Sjöberg, R. (red.), Svenska armén genom tiderna. Nr 5/250. 1968. 592 s. Skbd. Guldornerad rygg och
  pärmar. Pärmstpl. i guld.  
227 Staaff, C. T., Tafl or till Fänrik Ståls Sägner. Komponerade af C. T. Staaf. Kongl. Hofmålare. (1889?). 22 
 färgplanscher med bl.a. Finska arméns unif. 1808-1809. Lösa i pärmar med knytband. 
228 Stieler, A., Adolf Stieler´s Hand-Atlas über alle Theile der Erde und über das Weltgebäude. 95 Karten. 
 Gotha Justus Perthes. 1881. + Karte des Mittelländischen Meeres in 8 Blättern entworfen von A. Peter-
 mann. Gotha Justus Perthes. 1880. Delvis kolorerade dubbelsidiga kartor. Hfrbd. Guldornerad rygg. Hela
 röda snitt.  
229 Ståhl, H., Ortnamn och ortnamnsforskning. 1970. 203 s.  
230 Sundberg, U., Kungliga släktband. Kungar, drottningar, frillor och deras barn. 2005. 320 s. Förlagsbd. Sk.omsl. 
 + Hadenius, S. m.fl ., Sverige efter 1900. En modern politisk historia. 1988. 383 s. Förlagsbd. 
231 Svedelius, V. E., Om reductionen af krono- och adeliga gods under K. Carl X Gustafs och K. Carl XI.
 regering. Historisk afhandling. 1849. 368 s. Hklbd. 
232 Swederus, G., Sveriges krig och politik. Åren 1808-1815. 1864. 561 s., utvikb. kartor. Hfrbd. Exl.
233 Swedlund, R., Grev- och friherreskapen i Sverige och Finland. Donationerna och reduktionerna före
 1680. A.a. 1936. 364 s. Hklbd. Med omsl. 
234 Swenne, H., Svenska adelns ekonomiska privilegier 1612-1651. Med särskild hänsyn till Älvsborgs län. 
 1933. 366 s. Hklbd. 
235 Tegnér, E., Ur Esaias Tegnérs papper. Urval af samtidas bref till Esaias Tegnér. 1882. 526 s. Klbd. 
236 Tidander, L. G. T., Anteckningar rörande Kongl. Kronobergs Regementes historia. 1897. 256 s. Klbd. Exl.
237 Tidander, L. G., Anteckningar rörande Kongl. Jönköpings Regementes historia. 1873. 98 s. Hklbd.
238 Tigerstedt, E. S., Biografi ska anteckningar om Savolax Brigadens män 1808-1809. 1908. 230 s., porträtt
  m.m. Hfrbd. Med fr. omsl.  
239 Trolle-Wachtmeister, H. G., Anteckningar och minnen. 1-2. 1889. 315, 322 s. Hfrbd. 
240 Uddgren, H. E. / Berglund, C-A. m.fl ., Kungl. Bohusläns Regemente och dess hembygd. Inför ett 
 trehundraårsminne. 1-3. Nr 36/75. 1953-1961. 288 + 392 + 388 s., bil. 3 hfrbd. Övre guldsn. 
241 Wendes regemente 1813. Minnesskrift utgifven af offi cerskåren. 1913. 92 s., kartor och pl. Klbd. Exl. 
242 Wennerström, T., Stockholms garnison genom tiderna. En kulturhistorisk skildring. 1947. 621 s. Rikt ill. 
 med bl.a. färgpl. Linnebd. Pärmstpl.  
243 Wijkmark, A., Gottlands trupper 1811-1904. Biografi ska anteckningar. 1904. 333 s., 15 pl. Klbd. Exl.
244 Världens bästa i Berlin. Olympiska Spelen i Berlin 1936. Album med 64 inklistrade bilder (komplett). 
 16 s. Klammerhäftad. + Svenska olympiamän. (1936?). Album med 64 inklistrade bilder (komplett). 16 s.
 Klammerhäftad. + Hindmar, L., Olympiska profi ler och stofi ler. 2004. 170 s. Förlagsbd. 
245 Västergötland. 4 skrifter, bl.a. Caféer i Alingsås. 
246 Västergötland. 4 skrifter, bl.a. Seder och sägner i gamla Västergötland. 
247 Åström, A., Om svensk jordäganderätt. 1897. 218 s. Hklbd. Namnt. 
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248 Alm, J., Vapnens historia. Facsimilutg. 1982. 231, (5) s. Pbd. + Lemchen, C., Om skjutvapen och skjutkon-
 sten. Facsimilutg. 1979. (5), 114 s.  
249 Fast, C. O., Götaland, den forngermanska diktningens landskap. 1937. 136 s. + do, Det äldsta Götalands
  historia. Del 2, 3, 5-9, 11, 12. 1931-1933. 9 hft.  
250 Johansson, B. (red.), Brålandaboken. Del 2. Brålanda, Gestad och Sundals-Ryr. 1984. 662 s. Inb. 
251 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd.
252 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl. + Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s. 
253 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd.  
254 Lantbruk. 4 böcker: Caird: Englands åkerbruk åren 1850-1851 (1855), Hansson m.fl .: Husdjurens utfo-
 dring och vård (1938), Dannfelt: Handbok i jordbrukslära. Del 1 (1901) och Kristiansson m.fl .: Jordens
  gödsling och kalkning (1949).  
255 Liljenroth, G., Gum. Svea Rikes navel. 1985. 112 s. + Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges födelse. 1984.
 iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta.  
256 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faks. utg. 1985. 632 s. Konstskbd.
257 N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd.  
258 Ohlmarks, Å., Den glömda Eddan. 1955. 264 s. + do, Fornnordisk ordbok. 1975. 202 s. + do, Svearna i
  saga och hävd. 1971. 174, (2) s.  
259 Västergötland. 5 böcker: Linnarsson: Bygd, by och gård. Del II (1950), Skaraborgs läns Hushållningssäll-
 skap. Sockenbeskrivningar 1818-1843 (1982, linnebd), Tunberg: Götarnas rike (1940), Kellerman: Väst-
 götsk forntro och folktro (1958) och Beckman: Äldre Västgötalagen (1974). 
260 Västergötland. Bunt med 20 böcker/skrifter.  
261 Olaus Magnus: Charta Marina 1572. Nytryck. Inramad. 
262 Erik Dahlberg. Bohus fästning. Nytryck. Inramad. 
263 Inramade bilder: Gamla Vattenreservoaren + Styvern Göteborg + Rosenlundskanalen och Domkyrkan +
 Kongsporten i Götheborg 1787 (kopia) 
264 Järnväg. Två äldre fotografi er 23x17 cm med bild av Nattavaras järnvägsstation + oidentifi erad plats. Av
  fotograf C. G. Blomqvist Luleå ca 1890-tal. Inramade. 
265 Sede Belli Dano Suecict 1658. Nytryck. Inramad. 
266 Tidtabell Uddevalla – Vänersborg – Herrljunga järnväg från 1 September 1927. 35 x 65 cm. Inramad. 
267 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartofta härad. 1985. 668 s. Klbd. Ngt nött skyddsomsl. 
268 Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland. 1950. 224 s. 
269 Blom, C., Krumelorer från Klyftamon. 1970. 191 s. + Vår hembygd. Gammalt och lite mindre gammalt 
 från Lerdala och Klyftamon. 2004. 211 s. 
270 Bunt med div. bl a Lösa häften Skaraborgsbygden nr 144-157, Myten om Ubsola, inb., Lövgren, O., /
 utg/,En bondes dagbok 1809-1833. Gadd, C-J., Järnplogens och pottatisens tid. 
271 Diehl, U., SJ ånglok litt A. 1971. 67 s. 
272 Hansson, K., Landet kring Weselången. 1978. 248 s. Klbd. Med sk.omsl. + Boger, G./Larsson, R., Knal-
 leliv. 1985. 285 s. Laminatbd. 
273 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland 1-2. 1981-82. 2 laminatbd. 
274 Linnarsson, L., Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s. + dO, Hudene socken förr och nu. 1. 
 Kyrkorna. 1931. 50 s. 
275 Linnarsson, L., N:o 100 Mood. Minnen och upplevelser. 1938. 131 s. 
276 Olsen, R. /red/., Fra gamp til damp. Setesdalsbanen - de förste hundre år. 1996. 247 s. Klbd. Med sk.omsl. 
 + Temahefte Materiell. Utgitt i mai 2001.  
277 Sahlberg, P. /Caps/, Blånnesä´. Ritat å berättat åte Caps. 1985. 59 s. + Kvänumsbygden 1966-68, 72, 76, 78, 86.
278 Stockholm Under 50 år - 100 stationer. 2000. 227 s. Laminatbd. 
279 Svenska Järnvägsklubbens tidning TÅG 1973-76- 40 ex. 
280 Sverigese kommunikationer. 5. from 12 maj 1968. 352 s. + Rehnberg, M. /red/, Järnvägsminnen. 1952.
  205 s. Ngt nött nedre rygg. 
281 Thulin, G., Torpen i Fristads socken. 1971. 352 s. 
282 Welander, L., Nunnebanan. Stafsjö Järnväg- Kolmårdens egen järnväg. 1978. 124 s. 
283 Västgötalitteraturs Meddelanden. 1967-1999. 89 hft. 
284 Gotland. Bjersby, R., Traditionsbärare på Gotland vid 1800-talets mitt. U-sala 1964. 360 s. + Säve, P. A., /
 uppt./, Gotländska sagor I:1-2, II: 1-2 + Gotländska sägner I:1-2, II:1. + Gotländska visor häfte 1-3. +
 Gotländska lekar. + Gotländskt arkiv. Medd  
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285 Edfelt, J., Birger Sjöberg. Konturer av liv och dikt. 1971. 82 s. Hklbd. + Wilhelm Peterson-Berger. Fest-
 skfi rt den 27 februari 1937. 302 s.  
286 Lundborg, J., Näör ateismen erävrade Sverige. Ingemar Hedenius och debatten kring tro och vetande. 
 2002. 319 s. Klbd. Med sk.omsl. 
287 Skaraborgs regemente. Minnesskrift 1981. 419 s. Klbd. Med sk.omsl. 
288 Svenskt porträffgalleri. VII Armén - del I-7. + d:o, VIII Kungliga fl ottan + d:o, IX Kungl. maj:ts befalln-
 ingshafvande m.m. 1896-1908. Totalt 9 hfrbd.  
289 Thunberg, S., Stockholms högskolas historia före 1950. 1957. 307 s. + Berg, Ruben G:son, C.J.L. Almquist 
 i landsfl ykten 1851-1866. 1928. 561 s.  
290 Tullberg, T., /utg/, Linnéporträtt vid Uppsala universitets minnesfest på tvåhundraårsdagen af Carl von
 Linnés födelse. Sthlm 1907. 187 s. Nytt ouppsk. Ex. 
291 Almquist, S., Naturhistorisk och etnografi sk Atlas. Sthlm 1881. XVI tafl or + register. Klbd. + The history 
 of A Gothenburg house of merchants /Ekman & Co./. 1952. 72 s. Pbd. 
292 Andersson, A., I grevens tid. /Posse på Vreten/. 1956. 122 s. 
293 Boger, G., Ulricehamns krönika. 1951. 304 s. Ngt tummat ex. 
294 Hova-Älgaråsbygden 1978, 1990. 2 hft. + Svensson, H., Anteckningar om det äldre Falköping. 1970. 202 s.
295 Hoyer, J. G., Krigskonstens historia, ifrån den tiden då Krut först nyttjades i Krig, till slutet af Adertonde
 Århundradet. Öfvers. Af M. Sturtzenbecher… Sthlm 1809. 171 s. + Store mäns lefverne i sasmmandrag - 
 med deras porträtt. Övers. af D. Krutmejer.  
296 Protocoll hållet vid extra bolagsstämman med Götha Canal-Bolag .. 17 sept. 1838. 12 s. + d:o .. 1865. 25 s.
297 Svenska slott och herresäten - ny samling. Uppland, Östergötland, Skåne, Värmland, Södermanland, 
 Öland, Gästrikland, Värmland. 1934. 3 ngt nötta hfrbd. 
298 Westgöta-Lagen utg. Av Collin/Schlyter. Nytryck 1976. Klbd. 
299 Billingsbygden 1973-1998. 5 klbd. + 3 lösa häften (1999-2001) 
300 Julhälsningar till församlingarna i Skara stift / Skara stiftsbok 1906-1985 + register. 20 klbd. 
301 Kvänumsbygden 1961-89. 
302 Lidköpingsbygden 1950-2009. 6 klbd. + löst häfte 2010. 
303 Bunt med 12 småskrifter. Bl. a. Dahlberg, F., Vättern - Leva vid Vättern, 1978. Pbd. 
304 Gustafsson, A., Vår västgötabygd invid Hökensås. I-II 1961-62. 79, 131 s. 
305 Kjellgren, E., Tidaholm. Från sätesgård till industriort. 1977. 184 s. Klbd. Med sk.omsl 
306 Taxeringskalender över Tidaholms fögderi 1960. 78 s. + Gustafsson, A., Bygden väster om Hökensås. Del
 II. Baltaks by och Velingabygden. 1962. 131 s.  
307 Teknisk tidskrift 1893. Kemi och metallurgi. 98 s. Samt. Hfrbd. + Teknisk tidskrift 1897, 1898, 1901. 3 inb. 
 Ngt nötta hfrbd. 
308 A/B Nordiska Kompaniet, Kunglig hofl everantör, Stockholm. Möbler. (Produktkatalog). 1916. Pl. I-
 XXXX (10 planscher saknas). Mått: 24x31 cm. + Prisuppgift å möbler. 1916. 16 s.  
309 Aktiebrev Tidaholm . En preferens-aktie uti AB Stallängens gjuteri och mek. Verkstad. 100 kr. Nr 9, 15
 maj 1902. Utställd på Disp. Victor Johansson, Tidaholm. - Stallängens AB byggde bussar och lastbilar 1900-1901.
310 Album von Dresden. 1 Panorama und 34 Ansichten nach Naturaufnahmen in Photographiedruck. 1910.
 (2) s., 18 sidor med fotografi er. Klrbd. Liten färgbild på framsidan. Ngt nött sk.omsl. Mått: 27x34 cm. 
 + Die Kaiserstadt Berlin, Charlottenburg und Potsdam. Facsimiledrucke nach photographischen Original-
 Aufnahmen. 3:e Aufl . Ca 1910. Ca 100 s. Dek. origklbd. Mått: 15x23 cm. Liten skada på framsidans bild.  
311 Aminoff, Ivan T., Kriget Japan-Ryssland. 1-2. 1905. vi, (2), 944 s. + vi, (2), 945-1662 s., utvikbar karta
 (med reva). 2 Hklbd.  
312 Andrée, G., Sandviks fl ygning till Kap. 1930. (2), 324 s., karta. Origklbd. Med fr.omsl. + Mörne, H., Vinga 
 seglade till Rom. En kosterbåts äventyrliga vinterresa… 1935. 2678 s. Ngt nött. + Nerén, J., På veldet. 
 Skildringar från lifvet i Transvaal. 1902. (4), 183 s. Hklbd. Namnt.  
313 Bananlåda med diverse böcker. 
314 Becker, C. F., Becker’s Världshistoria. Omarbetad och till våra dagar fortsatt af Professor Wilhelm Müller. 
 I-VI. 1896-1899. 7 hfrbd (Ivar Nyberg Tidaholm).  
315 Björkquist, N. (red.), Skarstad. En hembygds- och sockenbok. 1970. 320 s. Origklbd.  
316 Brandbilar. Tidaholms Bruks AB. Tidaholm.1925. 40 s. + En puss i påsk. Utgifven av Västgöta-Bladets 
 redaktion. Tidaholm. 1906. 16 s. 
317 Bunt med 9 äldre nötta böcker.  
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318 C.G. Hallberg. G.A.B. Hofjuvelerare. (Priskurant). 1912. 220 s. Fläckigt omsl. Trasig rygg. Vissa sidor med
  skador p.g.a. att blad klibbat ihop. Mått: 28x22 cm.  
319 Christiania og omegn. 2. oplag. H. Abel’s Kunstverlag, Christiania. U.å. Ca 1900. (24) blad med fotografi er. 
 Origklbd med vacker bild på framsidan. Mått: 39x29 cm.  
320 Dahlberg, E., Svecia antiqua et hodierna. Nationalupplaga av A. Rydfors. 1924. 303 s. Dekor. skrbd.
321 Die Eisenbahn-Fährschiff-Verbindung Sassnitz-Trelleborg. 1910. 16 s.+ utvikbar detaljerad plansch över
  “Die Dampffähre “Drottning Victoria””. Liten fuktskada upptill.  
322 Die Uniformen der Deutschen Armee. I. U.å. (1800-talet slut?). Originalklotband innehållande 33+24+12 
 färgplanscher samt 30+50+32 sidor text. Blekt rygg.  
323 Essen, H. H. von, Några tilldragelser ur baron Hans Henr. von Essens lefnad. Meddelade af honom själf. 
 1895. viii, 96, 96, 184 s., 1 pl. Dek. origklbd. Bifogat 10 små brev, daterade 1893-1894, från baronen till 
 bruksinspektoren W. Johansson i Tidaholm.  
324 Gahm Persson, S. L. (red.), Til hans kongl. maj:t konung Carl den XI, kongl. regeringens berättelse, an-
 gående regements förwaltningen under högstbemälte konungs minderårighet; öfwerlämnad den 18 
 december 1672, då konungen sjelf antog riks styrelsen. Hwarjämte följer en kort beskrifning om konung
  Carl den XI:s lefwerne, och de skådepenningar, hwilka under den tiden slagne äro. 1771. (2), 120, 175, (5) s. 
 Planschen saknas. Samtida ngt nött hfrbd. Namnt.  
325 Idrottskalender 1913. 1912. (4), 191 s., 3 pl. Ngt nött origpbd. Gulnad rygg. Tillskr. (Olympiska Sällskapets
  Årsbok 1).  
326 Jahn, J., Ur djur- och jägarlifvet. Sköfde. 1909. 143 s. Ngt nött rygg.  
327a Järnväg. Fribiljett för “Herr Disponenten V. Johansson”, Hjo-Stenstorps järnväg. 1910. - Viktor Johansson 
 var disponent på Tidaholms bruk. B) dito för Tidaholms och Hjo-Stenstorps järnvägar. År 1933. Fribiljett 
 nr 1, andra klass. 
328 Kungl. Automobil Klubbens årsbok 1909-1910 jämte råd och upplysningar för automobilister och vid 
 färder inom Sverige och utomlands. 1909. (2), 448, (28) s., 9 pl., 2 kartor i fi ckor. Dek. origklbd.
329 Köpebrev med bifogade handlingar från 1926-1927 rörande fastigheter i Grevbäcks och Hjo socken  
 inköpta för 317 500 kronor av trävaruhandlaren Karl Henrik Göthberg i Tidaholm.  
330 Lagerheim, Gust., Om vattnets bortskaffande från fält som sakna afl opp. 1842. 43 s., 3 tab., 1 utvikbar pl.
 Bortklippt namnt. på titelbladet. Utan textförlust. Sammanbunden med: Stephens, Georg, Afhandling
  om ängsvattning, dikning och vallars anläggning. 1841. (2), 74 s., 9 pl. Hfrbd. Namnt. Ngt fuktskadad nedtill. 
331 Lindberg, Gust., Tidaholms Bruks Aktiebolag. 1908. S. 33-48. Ngt nött och veckad. (Västergötland. Illus-
 trerat samlingsverk. Häft. 3). + Sandberg, E., Ortnamnen i Tidaholm. 1948. 96 s. + Wilhelmson, Y. M., 
 Tidaholm och Hökensås. 1960. 104 s. Namnt.  
332 Meddelande från Tidaholms Bruks Aktiebolag. (Priskurant). 1897. 28 s. Rostiga häftklammor. + En puss 
 i påsk. Utgifven av Västgöta-Bladets redaktion. Tidaholm. 1906. 16 s.  
333 Norge. Billeder fra vort lands vakreste turist-trakter. Mittet & Co., Kunstforlag. Kristiania. 1908. (24) blad 
 med fotografi er. Klbd. Fin färgbild på framsidan. Mått: 23x30 cm. + Fra Norge. (Vyalbum). Ca 1900. (16) 
 blad med fotografi er. Klrbd. Färgbild på framsidan. Mått: 16x25 cm  
334 Priskuranter. 4 stycken nötta: Örebro Kexfabrik (ca 1910), Prof-bok för Minnesbergs Tegelbruks 
 Aktiebolag Trelleborg (1900), Nils-Olof Lundgren, Gräfsnäs. Jubileumsoffert (1957) och Hodgson’s in 
 and outdoor furnishings for your country home (1925).  
335 Profbok å maskinsnickeri-fabrikat och takspån från Tidaholms Bruks Aktiebolag. Ca 1890. 31 pl., (2) s. 
 Rostiga häftklammor. + Priskurant för år 189(lucka) å Tidaholms Bruks Aktiebolags maskinsnickeri-
 fabrika prisbelönta tillverkningar… 1890. 15 s. Rostiga häftklammor.  
336 Psaltaren. Proföfversättning af Joh. Adam Tingstadius. 3:e uppl. 1813. 306 s. Ngt nött hfrbd. Namnt. +
 Bastholm, C., Afsigten med christna religionens stiftares bemödande för werlden. 1794. 157, (2) s.  Ngt 
 nött hfrbd. Namnt. + Magnusson, J. P., Bref till en lekmannapredikant från en gammal bonde i Småland. 
 1879. 24 s. Blankt omsl. Ngt nött. Namnt.  
337 Rosén, Nils, Compendium anatomicum, eller En kort beskrifning om de delar, af hwilka hela menniskians
  kropp består, med widfogade försök och anmärckningar, som lägga grunden til läran om menniskians 
 friska och siukliga tilstånd. 1738. (8), 344 s. + plansch 1-5 och 7. Plansch 6 saknas. Nött samtida hfrbd.
 Planscherna nötta och med revor. Namnteckningar. Anteckning på eftersättsbladet: “Carl Gustaf Åberg är
  rätta ägaren till dena Gudeliga bok som är given af... Nills Rosensten år 1750 den 25 september”. 
338 Rosenberg, C. M., Geografi skt-statistiskt handlexikon öfver Sverige. I-II. 1882-1883. (4), 1046 + (4), 
 1244, (2) s. 2 origklbd. Ngt blekta ryggar.  
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339 Schultz, R. von, Polishandbok. I. Straffl agstiftning och polisförfattningar. 1912. (8), 261, 4 s. + Do. II.
  Kriminalpolis. 1913. xvi, 216 s. Ouppsk. 2 hft. Ngt nötta och blekta omsl.  
340 Sveriges handelkalender. 1928. I-II. och 1933. I-II. 4 origklbd. Nötta och delvis skadade ryggar.
341 Texas Jack. Amerikas mest berömde indianbekämpare. Vol. 1-4, 6, 8-11. Bokförlaget Svithiod. 1907. 9 
 delvis nötta origbd. Namnt. + Sitting Bull (Sittande Tjuren). Sioux-indianernas siste höfding. Vol. 2, 3, 5-7, 
 9, 10, 12. Bokförlaget Svithiod. 1908. 8 delvis nötta origbd. Namnt.  
342 Tidaholms Bruk. Reklamblad för Tidaholms-kärran. Med bild på Tidaholmskärra. 1902. 2 s. Nyskick!
343 Tidaholms Bruk. Lastautomobiler från Tidaholms Bruks Aktiebolag, Tidaholm. Specialkatalog 1907. 16 s. 
 Rikt illustr. - Bra skick förutom rostiga häftklamrar. 
344a Tidaholms Bruks Aktiebolag. Möbelpriskurant N:r 1. 1911. (4) s. Vikt. + Do. N:r 2. 1911. (4) s. Vikt. b) Do. c) Do. 
345 Tidaholms Bruks Aktiebolag. Tidaholm. Några uttalanden. 1913. 24 s. +  En puss i påsk. Utgifven av 
 Västgöta-Bladets redaktion. Tidaholm. 1906. 16 s. + Tidaholms Bruks Aktiebolag. Möbelpriskurant N:r 1. 
 1911. (4) s. Vikt.  
346 Vennerholm. J. / Svensson, J., Praktisk handbok i husdjurens sjukdomar. 1892. vi, 592 s. Ngt nött hfrbd. 
 Namnt. + Billman, P. M., Handbok i djur-medicinen. 2:a uppl. 1854. (4), 119 s. Nött hfrbd. Trasig rygg. 
 Namnt. + Svenska Svinafvelsföreningens ritningar till svinstallar jämte material- och arbetsbeskrifning. 
 1911. 18 s., 8 utvikbara pl. Ngt nött omsl. Namnt. + Lindgren, E., Trädgårdsbok. Anvisning till odling af 
 köksväxter, fruktträd, bärbuskar, träd och buskar till parker, blommor på kalljord och i boningsrum m.m. 
 6:e uppl. 1885. (8), 140 s. Mjukt klbd. En del blyertsunderstrykningar. Namnt.  
347 Vykort Tidaholms bruk.  
348 Vårt fädernesland i bilder. 600 fotografi ska vyer… jämte beskrivande text af L. G. Tidander. 1900. 320 s. 
 Blått origklbd.  
349 Västergötland. Bananlåda med diverse böcker.  
350 Västergötlands Biltrafi kaktiebolag och Aktiebolaget Hjo-Stentorps Järnvägs Biltrafi k. Omnibuslinjerna. 
 Tidtabell från och med den 16 juni 1941. Vikt blad. Mått: 29x51 cm.  
351 Bengtsson, B. / Munthe, G., Silversmide. 1962. xi, (1), 435 s., 8 pl. Linnebd. Sk.omsl. 
352 Bjurström, P. m.fl ., Bauer. En konstnär och hans sagovärld. + Olenius, E. (urval), John Bauers sagovärld. + 
 Agrenius, H., Om konstnären John Bauer och hans värld. + Lindqvist, G., John Bauer. Exl.  
353 Bjurulf, H., Södra Vätterbygden. 1927. 182 s., utvikbara kartor. Klbd. + Eilert, E. (sammanst.), Hundra år 
 i Huskvarna. 1952. 191 s., 16 pl. Pbd. Blekt rygg.  
354 Blomberg, O., Smålands kavalleri. 1971. 350 s. Maskinskriven. Främre, nedre kant lagad med arkivtape. + 
 Ränneslätt – historisk dokumentation över den nuvarande bebyggelsen. Fortifi kationsverket. 2010. 83 s. 
 Mjuka pärmar. Nytt ex. 
355 Cajsdotter, E., Alla kungens hästar. 2008. 313, (5) s. Pbd. 
356 Chiewitz, E., Scener ur Fredmans epistlar och sånger med upplysande text. 1892. 12 (komplett) färglitogr. 
 pl. i plastfi ckor med upplysande text a tergo. 
357 Dahlberg, E., Suecia Antiqua et Hodierna. 2:a uppl. 1856. Nött samtida hfrbd. Tvär folio. De första och 
 sista planscherna nötta/skadade. Huvuddelen av planscherna i bra till utmärkt skick. Papperskvalitén vari-
 erar, därmed också färgen på bladen. Texten (Beskrifning öfver...) i separat band. 
358 Dahlberg, E., Svecia antiqua et hodierna. 1983. (6), 150 s., 150, 76, 127 pl. Klbd. Tvär folio. 
359 Dahlberg, E., Teckningarna till Svecia antiqua et hodierna. 4. Götaland och Finland. 1970. 55, (2) s., 160 pl. 
 Hfrbd. Lagat sk.omsl. Övre guldsn. Exl. (Här fi nns förlagorna till bland andra Västgötaplanscherna).
360 Dowley, T., Det heliga landet. Ett bildverk med unika fl ygfoton. 1986. 64 s. Klbd. Sk.omsl. + Halliday, S. 
 m.fl ., I Mästarens fotspår. Ett bildverk om välkända platser i Jesu liv. 1988. 64 s. Klbd. Sk.omsl.  
361 Du Rietz, R., Gastronomisk spegel. Historisk översikt jämte förteckning över svenska kok- och hushålls
 böcker fram till 1850. 1953. 106 s. Ded. Fuktfl äckar. (Kokboksamlarens bibel). 
362 En bok om Eric Grate. Med bidrag av Gunnar Ekelöf, Kristian Romare, Alfred Westholm, Sven Sand-
 ström, Ragnar von Holten. Nr 2/99. Allhem. 1963. 107 s. Dek. klbd. Transparent sk.omsl. Helt guldsn. 
 Med omsl. Med signerad hårdgrundsetsning “Under jorden”. Nyskick. 
363 Ericson, L., Svenska knektar. Nr 404/499. 1995. 276 s. Klbd. Övre guldsn. + Lundström, P-A. (red)., Göta 
 Ingenjörkår. 1-2. 1998-1999. 312 + 375 s. 2 pbd. Övre guldsn. Exemplar nr 0302, signerat av kårchefen.
  Med certifi kat. 
364 Ericsson, E. / Vennberg, E., Erik Dahlbergh. Hans levnad och verksamhet. Till 300-årsminnet 1625-1925. 
 1925. 277 s., pl. Klbd. Namnt. 
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365 Flyg. En bok om SAAB-Scania. 1987. 167 s. + Grundberg, L-I m.fl . (red), Flyget på Bulltofta 1919-1972.
 2004. 200 s. + Lindqvist, G. / Widfeldt, B., Rikets fl ygplanköp. JAS 39 Gripen. 2003. 192 s. + Gunston, 
 B., Militärfl ygets historia. 2004. 192 s. 4 inb. 2 med sk.omsl. 
366 Forssell, L., En kärleksdikt. O.u. 1960. 58 s. Klbd. Med omsl (lagat med arkivtape). + do, Stenar. Dikter. 
 O.u. 1980. 106, (3) s. Pbd. Sk.omsl. 
367 Fröding, G., Guitarr och dragharmonika. Mixtum pictum på vers. O.u. 1891. 187, (5) s. Rött klbd. Med
 omsl. Titelblad/omslag med daterad namnteckning. Fläckar. (Debutboken). 
368 Grönwall, A. (preses) / Resenberg, S. (respondent), De territorio Cuprimontano et Saeterensi, nec non 
 Jarnberia occidentali, dissertationem gradualem...  Upsaliae. O.u. 1734. (4), 68 s. Senare välbevarat mar-
 morerat pbd (Leonard Gustafssons Bokbinderi). Svart titelfält i skinn på främre pärmen.  
369 Göransson, E., Husqvarna Vapenfabrik 1689-1939. 1939. 237 s. Klbd. + Arbman, H. / Norborg, L-E., 
 Jönköpings stads historia. I-III. 1963-1971. 3 klbd. Sk.omsl. 
370 Heeren, A. H. L., Ideen über die Politik, den Verkehr und den Handel der vornehmsten Völker der alten
 Welt. Del I:1, II, III. (del I:2 saknas). Upsala. 1818. 3 samtida? hfrbd. (Innehåller bl.a. utvikbara, kop-
 parstuckna kartor över Norra Afrika och Grekland samt utvikbara kopparstuckna planscher). 
371 Holmquist, K. m.fl ., Hallwylska silversamlingen. 1999. 312 s., 32 färgpl. Skrbd. Övre guldsn. Nytt ex.
372 Illustrerad Familjebibel. 1925. (4), xvi, (12), 1248, (4), 228, xi, (19, inklusive kolorerad karta), 472, xvi s., 
 kolorerad karta. Gediget skbd. Med blindtryckt dekor. Helt guldsn. 
373 Johanson, E. / Johansson, G., Sveriges kyrkor. Konsthistoriskt inventarium. Småland. Bd 1. Jönköping 
 och Huskvarna. 1940. vi, (2), 183 s. + maskinskrivet tillägg, ett blad. Hfrbd. 5 upph. bind. Marmorerade snitt.
374 Johansson, A. / Boström, D., Ansikten i Jerusalem. 1993. Ca 110 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. 
375 Jörälv, L., Sällsamheter kring Vättern. 1988. 331, (4) s. Laminatbd. 
376 Kavalleri - Instruction concernant l’Exercice et les Manoeuvres de la Cavalerie Légere  samt Planches
 relatives a l’Istruction... Paris et Strasbourg an septième (1798/99). (4), 329, (3) s., 140 graverade pl. (många 
 utvikbara). Några nummer dubblerade. Plansch 118 saknas (överhoppad?). 2 samtida lagade hfrbd. 
377 Kjellberg, R., Den svenska jakten i litteraturen. En kommenterad bibliografi  intill år 1960. 1991. 383 s. 
 Pbd. Nytt ex.
378 Lagerkvist, Pär, Det besegrade livet. O.u. 1927. 117 s. + do, Konungen. O.u. 1932. 127 s. + do, Vid lägereld. 
 O.u. 1932. 72 s.  
379 Lagerkvist, Pär, Järn och människor. Noveller. O.u. 1915. 139, (2) s. Nött. I skyddande omslag i skinnmosaik.
380 Laine, C. (huvudred), Rosendals slott. 2003. 352 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex.  
381 Larsson, Carl, De mina och annat gammalt krafs. O.u. 1919. 126 s., 12 färgpl. Dek. klbd. 
382 Liljefors, L., Jakt i Norden. 1965. 237, (5) s. Rikt illustrerad med bl.a. färgpl. Skrbd. Tvär folio.  
383 Lindblom, A. Sveriges konsthistoria. I-III. 1944-1946. Sammanbundna i magnifi kt grönt hfrbd (Knut
 Hässlers bokbinderi). 5 upph. bind. Övre guldsn. Ryggen lätt blekt. 
384 Lindman, C. A. M., Bilder ur Nordens fl ora. I-III. 2:a och 3:e uppl. 1922-1926. 635 s., 663 pl. 3 välbeva-
 rade hfrbd. Rikt dek. ryggar. 
385 Nordberg, J. / Heubel, J. H., Leben Carl des Zwölften, Königs in Schweden mit Münzen und Kupfern. 
 Erster Theil. 1745. 18, 704 s., 13 helsides bataljplaner och dylikt i kopparstick, varav 9 utvikbara (dub-
 belfolio). Samtida skbd. Folio. Mängder av kopparstuckna anfanger, vinjetter o a bilder i texten, bland an-
 nat mycket stort antal mynt- och medaljavbildningar. Alla blad tvättade av papperskonservator, varefter
  boken ombundits i originalpärmarna. Sidorna 261-264, 583-584 saknas (felpaginering?). 
386a Praktband av Gustaf Hedberg. Helskinnband med skinnmosaik på främre pärm, hela guldsnitt och inre
 denteller. Hyltén-Cavallius, G., Kongl. Kronobergs regementes offi cerskår samt civilmilitära personal af 
 offi cers rang 1623-1896. 1897. 289 s. Konstfärdig gåvotillskrift i fyra färger. b) Kungl. Kronobergs rege-
 mentes chefer 1623-1912. 1912. 9 s, 25 pl. Exemplar nr 22. Vacker gåvotillskrift. 
387 Prytz, H. O., Carlberg förr och nu. Korta historiska uppgifter om Kungl. slottet, krigsskolan och kadet-
 tlifvet för tjugo år sedan. 1872. 36 s., 9 litogr. pl. (3 i färg). Blekt klbd.  
388 Rudbeck, Olof, d.y., Fogelboken. Portföljen. 1986. 32 s., 35 pl. Blå mapp i elefantfolio. 
389 Rydberg, V., Skrifter. 1945-1946. 12 välbevarade hfrbd. Övre guldsn. 
390 Schager, C. H. (utg), Svenskt fi skerilexikon. 1920. 520 sp. Pbd. Ryggtitelfält i skinn.  
391 Sjökort över Vänern. Plano, 78 x 61 cm. Kungl. Sjökarteverket. 1947. Två rättelsestämplar 1955. I plastfi cka.
392 Skovgaard-Petersen, C., Källsprångens land. I-II. 2:a uppl. 1924. 428 + 502 s. 2 hfrbd. Övre guldsn.
393 Stavenow, Å., Silversmeden Jacob Ängman 1876-1942. 1955. 246 s. Pbd. 
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394 Strindberg, A., Det nya riket. O.u. 1882. 192 s. Senare klbd. Med fr. omsl. + do, Dikter på vers och prosa.
 O.u. 1883. vii, 204, (3) s. Hklbd. Blekt rygg. Namnt. + do, Tryckt och otryckt. Ny samling. O.u. 1897. (4), 
 265, (3) s. Rött hfrbd. 4 upph. bind. Stämplar och tapefl äckar.  
395 Strindberg, A., En blå bok. Afl ämnad till vederbörande och utgörande kommentar till “Svarta fanor”. O.u. 
 1907. 333 s. Ouppskuren från sid. 45. 
396 Strindberg, A., Giftas. Äktenskapshistorier. Med teckningar av Bertil Lybeck. 1928.  426 s., 9 pl. Gediget 
 privat rött hfrbd. 5 upph. bind. Stänkmarmorerade snitt. 
397 Strindberg, A., Ockulta dagboken. Nr 25/100 (exclusivupplagan). 1977. (6), 302, (2) s. Skbd. Helt guldsn. 
 I stabil kassett.  
398 Thurfjell, K., Wenn köche eine Reise tun… 2000. 301, (3) s. Inb. Nytt ex.  
399 Wallgren, O. H., Skånska allmogens klädedrägter tecknade efter naturen. Med text af Hjorward (H. O. 
 Wieselgren). 1860-1863.  Titel, 4 s. (Oxie härad - det enda publicerade?), 22 färglitograferade pl. Blekt 
 och söndrigt klbd. Storfolio. + Skånska folkdräkter tecknade af O. Wallgren, utg. med text av Arvid Kurch. 
 1872. 16 s. (de 22 planscherna saknas). Exl. Bibliotheca Trolleholmiae. Handskriven lista över planscherna
  på försättsbladet. 
400 Alin, J., Kinnekulle. Handledning för skolresor. 2:a uppl. 1935. 36 s. + Beckman, M., Vägvisare till Kin-
 nekulle. 2007. 50 s., karta. 
401 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. 1958. 312 s. 
 Klbd. Tillskr. + Lidholm, B., Medelplana och Västerplana kyrkor… 1950. 102 s.  
402 Andrén, B., Salaholm och dess ägare genom tiderna … 1942. 78 s. 
403 Beckman, Nat., Vår skolas historia. I-II. 1926-1931. 361 s. + x, 429, (2) s. 2 hfrbd. + do, Gammaldags skol-
 liv. 1917. 45 s. + do, En nedrig ämbetsmans tankar. 1937. 192 s. Fr. omsl. något stukat. 
404 Bengtsson, S., I all evighet. 1951. 215 s. + do, LP-skiva. Sida A: När landshövdingen… fi ck böta. Sida B: 
 Mä Västgöta-Bengtsson i böjda. 1969.  
405 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Klrbd. + do, II. 1958. 110, (2) s. Klrbd. 
406 Bergstrand, C-M., I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. Klbd. Sk.omsl. Med omsl. + do, Från 
 1700-talets Lidköping. 1967. 208 s. Klbd. Sk.omsl. Med omsl. 
407 Bobeck, K. J., En hundraårsperiod af Tuns församlings historia. 1908. 68 s. Klbd. Med fr. omsl.  
408 Bunt. 5 böcker: Bjerkander: Tal om Kinnekulle hållet 1758 i Skara gymnasium (1977), Digelius: Historiskt 
 lärdomsprov om Husaby (1989), Svahn: Husaby kyrka, källa och ruin (1927), Svahn: Husaby (1975) och 
 Årén: Husaby kyrka… jämte något om dess källa och ruin (1905, hklbd, med fr. omsl.).  
409 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Klbd. + Rydin, K., Herrgårdsliv på Ribbingstorp. 1973. 59 s. 
410 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd. 
411 Cederbom, E. H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. (2), 427, (7) s. Klbd. Med fr. omsl.  
412 Colling, F., Skaraborgsbygden. Del I. Vätterstranden och Tiveden. 1917-1919. (4), x, 432 s. Sammanbun-
 den med: Del II. Tidanstråket. 1919-1921. (6), iv, 312 s. + omsl. Hklbd. + Del III. Fal- och Billingsbyg-
 derna. 1921-1923. (8), 632 s, omslag, 70, 143 s. Hklbd. + Del IV. Slättbygden. 1925-1931. (2), x, 656, 146-
 215, 215, 43 s. Hklbd. + Del V. Vänerstranden. 1931-1936. (8), 416 s., omslag, 46-243 s. Hklbd.   
413 Dahlberg, F., Tiveden. 1952. 119 s. Hfrbd. Med fr. omsl.  
414 Ericson, L. / Lippold, B., Karlsborgsliv. 1995. 138 s. Klbd. Sk.omsl.  
415 Falköping förr och nu. 1910. 319 s., 1 utvikbar karta. Hfrbd. Med fr. omsl. + Falköping och Falbygden. 
 1929. 48 s. Namnt. + Hedencrantz, J., Vägar, handel och kultur… 1964. 64 s.  
416 Fischer, T., Slott och herrgårdar kring Lidköping. 1954. 257, (2) s. Hklbd. Med fr. omsl. + Karlsson, G. / 
 Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd. 
417 Flink, G., Arkeologi i Skaraborg. En vägvisare. 1989. 192 s. Laminatbd. + Holmqvist, W., Guldhalskragar-
 na. 1980. 126 s. Laminatbd. + Hyenstrand, E., Romartida rikedom runt Billingen. 2005. 159 s.  
418 Forsell, C. af., Beskrifning jemte karta öfver Mariestads län. 1832. 112 s. + utvikbar karta. Hklbd.
419 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. (2), 230 s. Origklrbd. 
420 Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa. En hembygdsbok. 1961. 225 s. Klbd. Med omsl.
421 Fridell, I. O., Skövde i äldre tider. 1940. 287 s., 3 faks.-bl. Klbd. Med fr. omsl. + Forssenius, A. H., His-
 toriskt lärdomsprov om staden Skövde. 1963. 71 s. + Simonson, R. / Karlsson, G., Aktiebolaget Hjo vat-
 tenkuranstalt. 1978. 96 s. 
422 Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl. 
423 Gogglesworth, A. (Krister Brandt), Lilla boken om Falköping. 1995. 320 s. + do, Falköping.se. 2000. 352 s. 
 + do, Kulturguide för västsvenska lantmän. 1998. 384 s. 
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424 Gustafson, O., Köpstaden Skövde… under 150 år. 1994. 159 s. Laminatbd. + Bergstrand, C-M., Skövde,
  Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet. 1970. 216 s. Pbd. Sk.omsl.  
425 Götlind, J. (red.), Falbygden. I. 1927. 72 s. Ded. + Hus och miljöer på Falbygden. Kulturhistorisk inventer-
 ing. 1988. 482 s. + Follin, C. A., Några bidrag till Falbygdens historia. 1952. 48 s.  
426 Hagberg, J. (red.), Ora et Labora. Varnhems klosterkyrka under nio sekler. 2005. 116 s. Laminatbd. + Fürst, 
 Carl M., Birger Jarls grav i Varnhems klosterkyrka. 1928. 58 s. + Karlsson, J. / Sigsjö, R., Varnhems kloster.
  Kyrkan-ruinerna-museet. 1987. 48 s. 
427 Hagerman, M., Tusenårsresan. 1999. 239 s. Pbd. Sk.omsl. (Bl.a. om Skalunda hög).  
428 Hallerbäck, I., Vad säga de fredliga vårdar. Några drag ur Hjälstads pastorats historia. 1951. 175 s. Linnebd.
429 Handlingar vid Inwigningen af nya gymnasii- och schol-huset i Skara… 1833. 23, 18 s. Sammanhäftad 
 med: Handlingar vid Prest-Mötet i Skara… 1833, 10, 12, 10, 6, 14, 17, 13 s. samt Protocoll vid Prest-
 Mötet… 1833. (4), 59 s.  
430 Hedvall, J. A., Skolpojke i sekelskiftets Skara. 1955. 153 s. Hklbd. Med omsl. + Johansson, F., Skara och 
 skollivet där… 1940. 63 s. + Nilsson, D., Skara högre allmänna läroverks naturhistoriska museum. I-III. 
 1949-1954. 61, 64, 15 s. + Warne, K., Skollivet i Skara under Torbern Bergmans djäknetid. 1966. 71 s. 
431 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd.  
432 Holmstedt, G. / Åsbrink, E., 4 ögon för att leva. 2:a uppl. 1976. 351 s., 8 pl. Klbd. Sk.omsl. Exl. + Åsbrink, 
 E., Intet förtiga, tillägga eller förändra… 2:a uppl. 1978. 252 s. Klbd. Sk.omsl.  
433 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Hklbd. + Janson, O., Kyrkås. En liten västgöta-
 socken genom tiderna. 1964. 80 s.  
434 Hökensås kommun, en minnesskrift. 1977. 246 s. Origklbd. +  Nordmark, U., Mössebergsparken. 1986. 
 112 s. Laminatbd.  
435 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i fi cka. Laminatbd. Ded. Exl. 
 Nils Sandberg. 
436 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta, rättelseblad. Klbd. Sk.omsl.
437 Johansson, E. L., Flo, Sal och Ås. 2:a uppl. 1954. 334 s. Hklbd. 
438 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl. 
439 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Konstskbd. + Claeson, H., Rylanda säteri - ett gårdsöde. 1975. 60 s.
440 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. En västgötasockens öde. 1961. 276 s. Klbd. Med omsl.  
441 Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. 
442 Johansson, H., Vedumsbygden. En historisk översikt. 1954. 167 s. Hklbd. Med omsl. Ded. och exl. John 
 Lundström.  
443 Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd. + Kinberg, J. G., Beskrivning över Järpås pastorat år 1784. 1958. 116 s.
444 Kinnekullebygd. En bok om Götene kommun. Nr 57/100. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl. 
445 Källgård, B., Från fl ydda tider i Götlunda och Flistads församlingar. 1962. 127 s. + Fimmerstad, Gust., 
 Kring Fimmersta och Månsarud. 1949. 316 s. Klrbd. Sk.omsl.  
446 Lahrin, N., Vilske Kleva. Ett bidrag till kännedom om socknen i svunnen och nuvarande tid. 1959. 387 s., 
 2 rättelseblad. Origklrbd.  
447 Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s., rättelseblad, 1 lös karta.
  Klbd. Sk.omsl. + do, Levenebygden II. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nutiden. 1978. 250 s. Klbd. Sk.omsl.
448 Lidköping. 5 böcker: Gilberg: Akademisk avhandling om staden Lidköping (2000, laminatbd, sk.omsl.), 
 Holmberg: Lidköpings historia till 1860 (1946), Lidholm: Stadzens rådstufva (1960), Lidköping efter fem 
 sekel (1946) och Sigurdson: Lidköping på Sara Videbecks tid (1984).  
449 Lidman, H., Gudanatt. Dagar och nätter i Tiveden. 1972. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Munkakliv. Vandringar 
 i Tiveden. 1974. 244, (3) s. Klbd. Sk.omsl. 
450 Lindberg, Gust., Till Kinnekulle. Skildring och litet historia. 1896. 48, (16) s. Hklbd. Med omsl. Exl. Nils 
 Sandberg. 
451 Lindgren, G., Falbygden och dess närmaste omgivning vid 1600-talets mitt. 1939. xvi, 198 s., 2 utvikbara 
 kartor. Hklbd. 
452 Linnarsson, L-E., Från Vätterstrand till Vänerkust. 1997. 156 s. Klbd. Sk.omsl. 
453 Linnarsson, L-E., Vandring i min stad… 1979. 108 s. Klbd. Sk.omsl. + Köpstad på Falan. 1964. 64 s. Hklbd. 
 Med fr. omsl. + Werner, C., Beskrivning över Falköping. 1935. 36 s. 
454 Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 1975. (12), 200 s. Pbd. + Nyström, Ö., Horison-
 tens öga. 1997. 146 s. Pbd. Sk.omsl.  



3:

455 Lundblad, G. T., Fredsbergs-krönika. 1927. 288 s. Hklbd. Med omsl.  
456 Lundström, John A., Ur Floby krönika. 1942. 112 s. Hfrbd. Med omsl.  
457 Luth, A. P:son, Specimen academicum, de Leckoea... Uppsala. 1734. (6), 36 s. Hpergbd. + Luth, A. P.,
  Akademiskt lärdomsprov om Läckö. 1987. 66 s.  
458 Läckö. Landskapet, borgen, slottet. 1999. 668 s. Laminatbd. Sk.omsl.  
459 Nordmark, U., Åsle tå. 1991. 103 s. Laminatbd. + Sandberg, E., Åsle tå + Klåkkemakara å andra mekani-
 kussa. Historia på Åslemål. (Falbygden. 6). 1948. 84 s. Hklbd.  
460 Nygammal stad. Falköping 2 x 350 år. Nr 61/100. 1970. 127 s. Klrbd. Sk.omsl.  
461 Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 375, (2) s., 1 pl., 1 karta. Linnebd. Sk.omsl. 
462 Nyström, H., Hornborgasjön. Fågelsjö i förvandling. 1986. 159 s. Laminatbd. + Schiller, H., Kring Horn-
 borgasjön. 1926. 215 s. Klrbd. + Strömberg, Lars G., Var slutar en sjö? Livsvillkor och naturuppfattning
  kring Hornborgasjön 1900-1990. 1992. v, 190 s.  
463 Oss arma folk att plåga. Skiftet i västgötabyn Kungslena. 1976. 82 s. 
464 Palmstjerna, C. O., Beskrifning öfwer Sandhems Församling. S. 50-99 ur Skaraborgs Läns Kongl. 
 Hushålls-Sällskaps Handlingar 1825. 1825. Hklbd. Namnt.  
465 Persson, E., Bjurbäck, en gränsbygd genom sekler. 1980. 215 s. + Supplement. 12 s. Laminatbd. 
466 Rosell, I., Läckö slottskyrka. 1985. 134 s. Laminatbd. + Hallbäck, S. A., Läckö slott. 1978. 60 s. + Noreen,
  E., Läckö slott. 1929. 79 s.  
467 Rosen, Eric von, Trolltiven. 1952. 136 s. Linnebd. + do, 2:a uppl. 1960. 136 s. Linnebd. Sk.omsl. Tillskr. +
  Karlsson, B., I Tiveden. 1970. 192 s. Klbd. Sk.omsl.  
468 Rönnow. S. (red.), Finnerödja. En socken i Västergötland. 1944. xii, 590, (2) s., pl. Skrbd.  
469 Sahlström, K. E. m.fl ., Kåkinds härads fornminnen. 1928. 105, (2) s., 1 utvikbar karta. Sammanbunden
 med: do, Gudhems härads fornminnen. 1932. 291 s., 1 karta i fi cka. + do, Valle härads fornminnen. 1939. 
 210 s., 1 karta i fi cka. Hklbd. Med 3 fr. och 2 bakre omsl. + Wahlström, Axel Th., Föreningens stiftande 
 och verksamhet åren 1923-1927. 1928. 26 s.  
470 Schiller, H., Från drottning Margaretas nyckelängar till klosterbrödernas Varnhem. 1930. 178 s. Klbd. + 
 Skaraborgs läns Hushållningssällskap. Sockenbeskrivningar 1818-1843. 1982. viii, 382 s., tabeller. Linnebd. 
 + Åkerhielm, E., Vätterlandskapen. Resehandbok... 1914. 109 s., 2 kartor. Sammanbunden med: Vätter-
 landskapen. 1918. 162 s., 2 kartor. Hklbd. Med omsl.  
471 Skara domkyrka. 4 böcker: Hildebrand: Skara domkyrka. Minnesskrift… (1894, hfrbd, med omsl.), Bes-
 kow: Ny himmel, ny jord. En bok om Bo Beskows fönster i Skara domkyrka (1985, klbd, sk.omsl.), Nor-
 din: Skara domkyrka (1999) och Wideen: Skara domkyrka (1949).  
472 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970.
  Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. 
473 Skara. 5 böcker: Carlsson: Ernst Carlssons Skara (2001, laminatbd), Karlsson: Skara 1000 års staden (1987, 
 laminatbd, tillskr.), Lundberg: Gestalter ur medeltidens dunkel. Glimtar från tiohundratalets Skara (1977),
 Sandberg: Skara stads äldre gator och torg (1948) och Swensson: Skara (1952, pbd). 
474 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. 
475 Strömberg, C. (red.), Vara på väg in i 2000-talet. U.å. 81 s. Laminatbd. + Angelin, L. J., Bidrag till hembyg-
 dens utvecklingshistoria… 1933. 83 s. Ded. + Hembygdsgårdar i Essunga kommun. 1963. 16 s.  
476 Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt Skara 
 och Lidköping. 1889. (2), vii, (1), 276, 46 s., 2 kartor. Pbd. Exl. Sven Friberg. 
477 Sundberg, E., Tranebergsmysteriet. En släkttragedi… 1935. 95 s. 
478 Svensson, H., Ett och annat från Falbygden. 1943. 47 s. Särtr. + do, Mera från Falköping och Falbygden. 
 1949. 48 s. + Jungblom, M. R., Barndomsminnen från Falköping. 1953. 56 s.  
479 Söderberg, R., Hornborgasjön och dess fornsjöområde. 1932. 216 s., karta. Hklbd. Med omsl. + do, 
 Hornborgasjöns öden som fågelsjö. 1945. 368 s., karta. Hklbd. Med fr. omsl. + do, Vild mark. Djurstycken 
 och vandringar. 1935. 183 s. Hklbd. Med fr. omsl.  
480 Tidström, A. P., Om Mariestad. En akademisk 1700-tals-avhandling. 1933. 64 s., 2 utvikbara pl. + Töre-
 boda. Ett samhälle vid räls och kanal. 1983. 90 s.  
481 Werner, H., Warnhems kloster och kyrka. I-II. 1878-1881. 54 s., 14 fotogr. , 64 s., 4 pl. Hfrbd. Med främre 
 och 2 bakre omsl. (“Magister Werners eget ex. Fotografi erna fi nnas endast i några ex.”).  
482 Wingborg, F. A., Från Valle härad samt Varnhems kyrka och kloster… 1927. 122 s. Hklbd. Med omsl. +
 Mannerfelt, O., Vardagslivet på Trestena på 1860-talet. 1929. 52 s. Särtr. 
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483 Åhman. E., Leksbergsboken. 1953. 236, (3) s. Klbd. Med fr. omsl.  
484 Almquist, J. A., Lagsagor och domsagor i Sverige. I-II. 1954-1955. (2), iv, 448 + 217, (2) s. 2 klbd.
485 Antikviteter. 10 böcker, bl.a. Erixon: Gammal mässing (1965), Santesson: Gammalt tenn (1967), Lager-
 crantz: Gamla tallrikar (1959), Anderbjörk/Nisbeth: Gammalt glas (1968) och Vingedal: Porslinsmärken 
 (1965, pbd).  
486 Bergström, I.,  Holländskt stillebenmåleri under 1600-talet. 1947. 320 s. Klbd. Med fr. omsl. Ryggen med 
 stötmärke nedtill.  
487 Bjurling, O., Våldgästning och frälse. Till de äldsta skatteprivilegiernas historia. 1952. 143 s. Klbd. + Cel-
 ander, H., Förkristen jul enligt norröna källor. 1955. 91 s. Klbd. + Palm, T., Trädkult. Studier i germansk 
 religionshistoria. 1948. 132 s. Klbd.  
488 Blom, C., Förbindelsedikten och de medeltida rimkrönikorna. 1972. vi, (2), 307 s. Klbd. + Bengtsson, A.,
 Nils Ragvaldi, Domareboken och Linköpingslegendariet. 1947. 273 s., 2 pl. Klbd. + Thorell, O., Fem 
 Moseböcker på fornsvenska. 1951. viii, 236 s. Klbd.  
489 Bolin, S., Om Nordens äldsta historieforskning. Studier över dess metodik och källvärde. 1931. 342 s. 
 Klbd. + Torstendahl, R., Källkritik och vetenskapssyn i svensk historisk forskning 1820-1920. 1964. viii,  
 426 s. Klbd. + Almquist, J. E., Strödda bidrag till civilrättens historia. 1953. 144 s. Klbd.  
490 Bringéus, N-A., Klockringningsseden i Sverige. 1958. 351 s.  
491 Brunius, C. G., Nordens äldsta metropolitankyrka eller historisk och arkitektonisk beskrifning öfver 
 Lunds domkyrka. 1836. (6), vii, 356 s. Hfrbd. Exl. Namnt. Ngt fuktfl äckad inlaga.  
492 Christensen, W., Dansk statsforvaltning i det 15. århundrede. 1903. (4), xi, 750 s. Klbd. + Christensen, A. 
 E., Kongemagt og aristokrati. Epoker i middelalderlig dansk statsopfattelse indtil unionstiden. 1945. (8),
 244 s. Klbd. Med fr. omsl.  
493 Dalén, L., Den bohuslänska fi skelägesbygden. A.a. 1941. 355 s. Klbd. + Atlestam, P-O., Bohusläns ljung-
 hedar. A.a. 1942. 132 s., tab., karta. Klbd.  
494 Ek, Sven B., Väderkvarnar och vattenmöllor. 1962. ix, (3), 317 s.  
495 Eskeröd, A., Årets äring. Etnologiska studier i skördens och julens tro och sed. 1947. 381 s. Hft. Ngt nött 
 sk.omsl. Ouppsk.  
496 Från Femern och Jankow till Westfaliska freden. Minnesskrift. 1948. xv, 422 s, karta.  
497 Historia i fi ckformat. Utg.: Statens historiska museum. 10 böcker, bl.a. Vikingatidens ABC (1981+1995), 
 Vendeltid (1980), Skyterna (1979) och Medeltidens ABC (1985). 10 hft.  
498 Historia. Bunt med 10 böcker, bl.a. Holmqvist/Granath: Helgö (1969, klbd, sk.omsl.), Malmer: Mynt och
 människor (1968, laminatbd), Ekholm: Romersk import i Norden jämte bibliografi  1910-1971 (1974), 
 Grape: Studier i Olai Magni författarskap (1942), Eskeröd: Årets fester (1953) och Cederschiöld: Om 
 Erikskrönikan (1899, klbd).  
499 Historia. Låda med ett 50-tal enklare böcker.  
500 Hulthén, L., Litteratur om Göteborg 1921-1965. I-II. 1983-1987. 243 + 262 s. 2 hft.  
501 Kalén, Joh., Bohuslänska gränsmärken. 1933. 173 s. Klbd. + Björsjö, N., Israndstudier i södra Bohuslän. 
 1949. 321 s., 2 kartor i fi cka. Klbd.  
502 Konst. Bunt med 9 böcker, bl.a. Steneberg: Kristinatidens måleri (1955, klbd, sk.omsl.) och Grandjean: 
 Dansk kunst (1952, klrbd). 
503 Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hft. Sk.omsl. Ouppsk.
504 Lithberg, N., Computus med särskild hänsyn till runstaven och den borgerliga kalendern. 1953. 326 s. 
505 Lönnroth, E. (red.), Bohusläns historia. 1963. 474 s. Hklbd. Sk.omsl.  
506 Manker, E., Kvarnarna på Tjörn. 1965. 292 s., karta.  
507 Nilsson, A., Studier i svenskt repslageri. 1961. 245 s. + Stensland, Per G., Julita klosters godspolitik. 1945. 
 52 s., karta. Ngt gulnat omsl.  
508 Nycander, F., Ranrikes runor. Del 1. 1917. 342, (2) s. + Pettersson, Johan, Kyrkoadjunkten. 1989. 158 s. 
 Pbd. + Danbratt, F., Strandad jakt. 1963. 126 s. Ouppsk. Ded.  
509 Paulsson, G., Annales Suecici medii aevi. Svensk medeltidsannalistik. 1974. xxiv. 422 s. Klbd. + Axelson, 
 S., Sverige i dansk annalistik 900-1400. 1956. 151 s. Klbd.  
510 Personalhistorisk Tidskrift. Navneregister 1880-1965. Bind 1-3. 1976. 1895 s. 3 origklbd.  
511 Raneke, J., Svenska medeltidsvapen. I-III. 1982-1985. 80, 422 + (4), 423-900, 85-124 + (3), 129-156, 
 901-958, ca 185, 157-200 s. 3 klbd. Med fr. omsl. + Rättelser och tillägg. 1989. (20) s. + Nordisk heraldisk
 terminologi. 1987. (96) s. Klbd. Med fr. omsl.  
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512 Ridderstad, Per S., Konsten att sätta punkt. Anteckningar om stenstilens historia 1400-1765. 1975. 415 s. 
 Klbd. + Almquist, J. E., Häradstingsprotokollen före 1614. Inventering och proveniensundersökning.
 1945. (2), 68 s. Klbd. + Beckman, B., Matts Kättilmundsson och hans tid. I. Intill 1318. 1953. xvi, 367 s. Klbd.
513 Riising, A., Danmarks middelalderlige praediken. 1969. 528 s. Klbd. + Ostermann, H., Norske teologiske
 kandidater ca. 1690-1754. 1945. (2), 194 s. Klbd. + Bruun, H., Poul Laxmand og Birger Gunnersen. 
 Studier over dansk politik i årene omkring 1500. 1959. 155 s. Klbd.  
514 Sahlgren, N., Äldre svenska spannmålsmått. 1968. 208 s. + Ränk, G., Från mjölk till ost. 1966. 207 s.
515 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970. 
 Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. 
516 Strömbom, S. (utg.), Index över svenska porträtt 1500-1850 i Svenska porträttarkivets samlingar. I-II. 
 1935-1939. xxvi, 456 s., 96 pl. + xvii, 457-968 s., 96 pl. + do, Svenska kungliga porträtt i Svenska porträt-
 tarkivets samlingar. Del I. Gustav I - Karl XII. 1943. xviii, 396 s., 156 pl. A.u. (Index över svenska porträtt 
 band III). 3 vackra skbd. 4 upph. bind.  
517 Sveriges kyrkor. Konsthistoriskt inventarium. 9 häften: Uppland bd VII:2-3, Värmland bd I:1-2, Östergöt-
 land bd I:1-3, Dalsland bd I:1, Dalarna bd II:1. Delvis gulnade ryggar.  
518 Svärdström, S., Dalmålningarna och deras förlagor. 1949. 176 s., 14 pl. Hft. Sk.omsl. Ouppsk. 
519 Tengström, C. G., Studier över sydbohuslänska inkolentnamn. 1931. xii, 394 s. Klbd. + Björseth, B., 
 Dialekt och riksspråk i en bohuslänsk socken. 1946. viii, 307 s. Klbd.  
520 Thulin, G., Samling af urkunder rörande patronatsrättigheterna i Skåne, Halland och Bohuslän. 1901. (6), 
 448 s. Klbd. + Bogren, Y., Den kyrkliga försvenskningen av skånelandskapen och Bohuslän. 1937. xvi, 328 s. Klbd.
521 Trotzig, D., Slagan och andra tröskredskap. 1943. 207 s., karta. 
522 Uddevallasläkten Sanne. 1952. 173 s.  
523 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Pbd.  
524 Åmark, M., Bohusläns medeltida kyrkklockor. Nr 127/150. 1945. 25 s., 4 pl. Pbd. + Friesen, Otto von, Rö-
 stenen i Bohuslän och runorna i Norden under folkvandringstiden. 1924. 165 s., 2 kartor. Klbd.
525 Adelsköld, C. Utdrag ur mitt dagsverks- och pro diverse-konto. Lefnadsminnen. I-II. 2 vol. 1899-1900. 4 inb. Vol.
526 Elgenstierna, G., Den introducerade Svenska adelns ättartafl or. 9 orighfrbd. 
527 Adelsköld, C. A., Utdrag ur mitt dagsverks- och pro diverse-konto. I-IV. 1899-1901. 2 vackra hfrbd.
528 Antonsson, O., Knallar ur Västgöta nation i Lund 1928-1929. 1930. 94 s. 
529 Bjursten, H., Minnen från studenttiden. 1851. 171 s., musikbilaga. Trasigt ex. + do, Stockholm, Köpen-
 hamn och Christiania. Skildring från studentfärden 1852. 1852. 184 s. + do, Gefi on. En diktsamling. 1858.
  152 s. + do, Gyltas grotta. + do, Egoismen. + do, Överste Stobée. + do, Ödets lek. 4 hklbd. 
530 Brisman, S., Om arrende eller lego af jord, hvaruti nyttan deraf består, samt vägledning till bestämmande
 af billiga arrendevilkor. Skara. 1807. (8), 54 s. Klistermarmorerat omslag. 
531 Brodén, C. J., Grunddragen af grekernas och romarnes mythologi. Till elementar-läroverkens tjenst. Med 
 23 afbildningar. Mariestad. 1853. Lös i häftningen. + Fant, C. G., Det vigtigaste af läran om jorden. Mari-
 estad. 1877. 57 s. Omslaget ngt trasigt 
532 Bunyan, J., Kristens Resa genom världen till den saliga evigheten framställd såsom sedd i en dröm af John 
 Buyan... översättning af G. S. Löwenhielm. Skara. 1904. 256 s. Enkelt band. Ombrutet tidningstryck.
 Namnt. Alexanders Gustafsson och Johan Jakobsson. 
533a Caspari-Bergh, J., 131 dygn på ett svenskt hospital. 1923. 88 s. Hklbd. - (Förf. var källarmästare i Alingsås. 
 Trycket talar för sig självt. Utgivet i en upplaga för utdelning).- b) Do. Hft. 
534 Cederbom, O., Bröllopet i Cana. Skara. 1838. 8 s. + do, Jesu Mänskligt kallande och troget warnande röst 
 till Barnen och Ungdomen. Utdrag ur Lilla Kempis. Skara. 1838. + do, Barnawännen Jesus. Skara. 1832. 
 8 s. + do, Jesus en Barnawän. Skara. 1838. 8 s. 
535 Den Christeliga Religionens Förträffelighet, Genom åtskilliga Bewis, Uti En kort Betrachtelse, gudeligen
 Förestäldt. Skara. 1748. 24 s. 
536 Ett och annat från den gamla staden Skara. 1961-1981, 1984-1991, 1994-1995. 20 hft. 
537 Ewald, G., Till minnet av vällingklockan. 1965. 30 s. + do, Psalmodikon och kammarorgel som folkin-
 strument. 1968. 32 s. + do, Psalmodikon.  Dillners spellåda. Ett populärt instrument på 1800-talet. 1965. 16 s.
538 Falköping genom tiderna. I-IV. 1940. 4 vackra hfrbd. + Del V. 1965. + Del VI. 1990. Pbd. + Svensson, H., 
 Anteckningar om det äldre Falköping. 1970. 200 s. 
539 Gabrielii, A., Midsommardagen och dess betydelse såsom Sveriges stora, nationella högtidsdag. Borås. 
 1896. 12 s. 
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540 Grunden för ett wacklande förnuft, wid tillfälle af en uppdagad förbättrad Religions-wäg och dermed
  följande starka anfall af snillrika Regilions-föragtare. Skara. 1786. Ytterst sällsynt. (Enligt P. Luth hade en 
 boktryckargesäll i smyg tryckt denna broschyr. Vid rannsakan uppgav han att det var landsh. Liljencrantz 
 som var författare. Gesällen, som rymt till Jönköping undergick vatten- och brödstraff!).  
541a Göteborg. Bunt med minnesskrifter: Göteborgs Mosaiska församling 1780-1955. + Barnmorskeläroanstalt-
 en i Göteborg 1856-1956. + Charles Felix Lindbergs Donationsfond 1912-1937. + Stiftelsen Kjellbergska 
 Flickskolan 1835-1935. + Göteborgs konserthus 1935. b) Do: Till Fribyggare-Sällskapets etthundrafem-
 tioårsjubileum 1937. + Vid Göteborgs Tandläkare-Sällskaps 25-årsjubileum 1893-1918. + Göteborgs
 Köpmansförening 1857-1932. + Sveriges Arbetsledarförbund 1908-1933. + Göteborgs Nautiska Förening 
 1869-1944. + Jubileumsutställningen i Göteborg 1923. Offi ciellt vyalbum. c) Do: Ordenssällskapet T-G
 1866-1941. + SHT 1868-1943. + Sjöförsäkringsaktiebolaget Gauthiod Göteborg 1863-1912. + Göte-
 borgs Bageriidkares Förening 1888-1943.
542a Göteborg. Bunt med äldre småtryck. b) Do. 
543 Göteborgs Nations Skriftserie. I-IV. 1921-1926. 4 hft. 
544 Hallberg, A. E., Visor och vers. Dikter i folkton av Agge på Backen. 1952. 104 s. + do, Vi vid “Åsunda sjö”. 
 Nr 294/300. 1963. 57 s. Ded. (Ulricehamn). 
545 Hallgren, W., Svensk veterinärhistoria. 1960. 195 s. Hfrbd. Övre guldsn. Sk.omsl. + Dyrendahl, I., 
 Peter Hernquists Sjukdomslära. 1996. 309 s. Tillskr. + Dyrendahl, I., Peter Hernquists Husdjurslära. 1994. 176 s.
546 Hamberg, E., Olof Knös och 1700-talets lärda samlarkultur. 1985. 355 s. + Josefsson, R., Andreas Knös´ 
 teologiska åskådning med särskild hänsyn till försoningsläran. 1937. 281 s. 
547a Hamilton Geete, A., I solnedgången. I-IV. 1910-1914. 4 vackra hfrbd (Hedberg). Övre guldsn. Exl. Ernst 
 Törnell. b) Do. 4 vackra hfrbd.  Övre guldsn. 
548 Hansson, K. J., Kortfattad beskrivning över vissa ödegårdar samt torp och s.k. backstugor inom Mjöbäcks
 socken. 1954. 35 s. 
549 Hasselberg, G., Vänersborgs historia. I. Tiden t.o.m. 1834. II. 1834-1944. 1944. 446 + 358 s. 2 hklbd. Exl. + 
 Holmstedt, G., Skara läroverk 1641-1941. 1941. 318 s. Hfrbd. Övre guldsn. Enkel pappkassett. Ded.
550 Helgosson, I., Mariestads Bollklubbs idrottshistoria 1929-1949. 1949. 59 s. 
551 Helsjöns Badanstalt. 1930. 10 s. 
552 Herrljungaboken. 1958. 478 s. Klbd. + Gunneland, H., De gamla berättar. Folktro och folksed från Her-
 rljunga. 1960. 270 s. Pbd. 
553 Hildebrand, B., Handbok i släkt- och personforskning. 1961. 399 s. Pbd. Sk.omsl. 
554 Hof, S., Sven Hofs självbiografi  och testamente till biskopen och domkapitlet i Skara. 1949. 179 s. +
 Beckman, N., Sven Hof. En levnadsskildring från frihetstidens Västergötland. 1923. 153 s. Saknar bakre
  omslag. (Ingår i Göteborgs KVVS).  
555 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Femte serien: Äldre Västgötalagen, Yngre Västgötala-
 gen, Smålandslagens kyrkobalk och Björköarätten. 1946. (2), cxvi, 493 s.  Dek. klbd. 
556 Horn, V., De små Knösarna. 1921. 264 s. Hklbd. + do, Herrgårdsliv och uppsalaromantik i början av 
 1800-talet. 1935. 270 s. Linnebd. + Hamilton, A., Thekla Knös efterlämnade anteckningar. 1881. 93 s. 
 Klbd. + Josefsson, R., Andreas Knös teologiska åskådning. 1937. 277 s. 
557 Härlunda Idrottsförening 1931-1956. 1956. 15 s. + Do. 1931-1971. 1971. 20 s. 
558 Höckert, C. Fr., Göta Coldinuordens historia 1768-1918. 134 s., pl. Pbd. 
559 Hörnström, E., Anders Odel. En studie i frihetstidens litteratur- och kulturhistoria. 1943. 371 s. 
560 J. M. Möller. Minne af Fylda 70 år 1818-1888. 42 s. Dek. orgklbd. Med inklistrat originalfoto. (Möller var 
 stadsmäklare i Göteborg. Hans fest hölls på Frimurarlogen i Göteborg). 
561 Jacobowsky, C. W., Systematisk förteckning över Uddevalla musei bibliotek. 1918. 38 s. 
562 Johansson, G., Ortnamnens relativa ålder i Kind och Redväg. 1960. 199 s. Klbd. + do, Beowulfsagans
 historiska fragment. 1964. 93 s. Klbd. 
563 Johansson, H., Den medeltida liturgien i Skara stift. 1956. 229 s. + do, Hemsjömanualet. 1950. 242 s. + 
 Plith, S., Kyrkoliv och väckelse. 1959. xxxii, 301 s., karta. 
564 Jungner, H. / Svärdström, E., Västergötlands runinskrifter. I-IV. 1940-1958. 4 hft. 
565 Karström, E., Mariestads Sparbank 1821-1921. 1921. 104 s. 
566a Katalog öfver Skaraborgs läns 22:dra landtbruksmöte i Falköping den 23-26 Juni 1910. 1910. 181 s., an-
 nonser, karta. Dek. klbd. b) Katalog öfver Skaraborgs läns 21:sta landtbruksmöte i Skara den 16, 17 och 18 
 Juni 1905. 1905. 139 s., annonser, karta. Klbd. c) Katalog öfver Skaraborgs läns 18:de landtbruksmöte i 
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 Mariestad 16 Juni 1893. 1893. 194 s. Dek. klbd. d) Berättelse öfver förhandlingarna vid nionde allmänna 
 Svenska Landtbruksmötet i Göteborg år 1860. 1861. 338, 85 s. Hklbd. 
567 Katalog öfver Skaraborgs läns sextonde Landtbruksmöte i Skara 20 juni 1888. 1888. 85 s. + Program 
 för industriutställningen i Skara den 16 juni-2 juli 1905. 1904. 12 s. + 5 äldre reklamblad för affärer i Skara.
568 Kellman, D. G., Samling af skriftens språk med därtil lämpeliga wersar. Skara. 1800. 4, 136, 62, 2, 70, 60 s. 
 Samtida skrbd. Nött pärmpapper. 
569 Knorring, G. von., Kongl. Skaraborgs Regementes Compagnie Chefs Instruction eller Förtekning på alla 
 så väl månateliga som ständiga iaktaganden och göromål för Befälhafvaren vid ett Indelt Infanterie 
 Compagnie, jemte Korrta utdrag af fl era militaire Förordningar och Påbud, hvilka vid Expeditions 
 förande, samt åtskillige förekommande tillfällen, äro nödige att känna. Skara. 1804. 113 s. varav saknas s. 
 66-68, 74-76, 78-80, 82-88, 102-104. Interfolierad med mängder av handskrivna sidor. Nött samtida 
 skrbd. Mycket sällsynt.  
570 Kolmodin, O., Oratio M. Furii camilli, dictatoris adversus tribunos plebis Romanis post urbem en gallis 
 inciensam ut vejos commigrerent, avadentes. Upsale. 1830. + ytterligare en dissertation av Kolmodin.
571 Kongl. Maj:ts nådige resolution och förklaring uppå the allmänne beswär som thes trogne undersåtare af 
 riksens allmoge uti Swerige och Finland... 1731. 60 s. 
572 Kongl. Maj:ts nådige stadga och förordning angående skogarnas rätta häfd uti Skaraborgs lähn. 1691. 10 s.
 + Kongl. Maj:ts förnyade förordning angående en allmänn ek-och bokeplanterings anställande... uti
 Giötheborgs och Bahus-lähn samt Elfsborgs lähn och Halland. 1725. 8 s. 
573 Konstauktionskataloger: Stegeborgs slotts samlingar, Emil Glückstads samlingar, Svaneholms slott, 
 Liljevalchs konsthall 1935, Bukowskis auktioner 1970. 
574 Kvibergs Skytteförening. Program och tävlingar jubileumsåret 1948. 56 s. + Do. Program och tävlingar
 1945. 48 s. 
575 Kvänum - kommunutredning. Stockholms universitet. 1963. 102 s.  
576 Lagerberg, C., Göteborg i äldre och nyare tid. 1902. 240 s. + reg. Hfrbd. Liggande folio. 
577 Langer, Thure L., Upprop till Dalborna. 1910. 8 s. 
578 Lidblom, E., Lydekinushandskriften i Kongl. Biblioteket (sign. K.B.g.s.B.59). A.a. 1901. 63 s. Klbd.
579 Lind, I., Göteborgs handel och sjöfart 1637-1920. 1923. 260 s. 
580 Lindholm, B., Medelplana och Västerplana kyrkor. 1950. 102 s. 
581 Linnarsson, L., N:o 100 Mood. 1938. 129 s. 
582 Linnarsson, L-E., Från Vätterstrand till Vänerkust. 1997. 156 s. Pbd. Sk.omsl. 
583 Lundahl, I., Falbygdens by- och gårdsnamn. 1927. 24 s. 
584 Lundblad-Wennerholm, H., Minnen och sägner från Kinneveds socken. 1978. 19 s. 
585 Lundqvist, W., Böö-dalens krönika, börjad i oktober 1905 den helige Calixtii dag. En nybyggares betrak-
 telser. Nr 83/100. 1917. 88, (3) s. (Handlar om det gamla Örgryte). 
586a Mariestad. Bunt med äldre småtryck. b) Do. c) Do. d) Do. 
587 Mayer, A., Sverige år 1840. Bokgillet i Uppsala. Faksimilutg. 1961. 52 litografi er. Pbd. Sk.omsl. 
588 Minnesalbum öfver Svenska Statens ransoneringskort under världskriget 1914-1918. 1919. (32) s.
589 Minnesskrift utg. med anledning av Västra Sveriges blåbandsförbunds 20-åriga tillvaro 1893 7/10 1913. 
 1913. 121 s. Pbd. (Rik på personuppgifter). 
590 Montelius, O., Führer durch das Museum vaterländischer Alterthümer in Stockholm. 1876. 134 s. Ded.
 till adjunkten A. Nilsson (Skara). 
591 Moritz Fraenckel & C:os utställning af Stassfurts Kaliindustris alster vid… Malmö. 1896. 29 s. Dek. klbd. 
 + Stassfurtsindustrien på 17 allmänna Svenska landtbruksmötet 1891 i Göteborg. 1891. 24 s., litograferad pl.
592 Myråsens Missionsförsamling 90 år. 1961. 48 s. 
593 Mölndal 1922-1947. 1946. 220 s., 4 pl. + Folkskolan i Mölndal 1842-1958. 1959. 74 s. + Telefonkatalogen 
 Mölndal 1964. 
594 Möndell, A., Från det gamla Mölndal. 1935. 255 s. Hklbd. 
595 Napoleonisk kalender. Skara. 1834. 28 s. Pbd. En sida med reva utan textförlust. 
596 Nerman, T., Svenska beklädnadsarbetarförbundet 1889-1939. 1939. 373 s. 
597 Nernst, K. V., Några ord om folkbeväpning, med särskild tillämpning på svenska förhållanden. Skara. 1856. 31 s.
598 Norberg, A., Hierta på Främmestad. 1959. 279 s. 
599 Norberg, O., Svenska kyrkans mission vid Delaware i Nord-Amerika. 1883. x, 232 s., 6 pl., karta. Hklbd.
  Titelbladet löst. + Lizell, G., Svedberg och Nohrborg. En homiletisk studie. A.a. 1910. 260, 47 s. Hklbd. 
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600 Nordiska Flygarmötet i Göteborg 28-29 maj 1927. 1927. 34 s. 
601 Om Kjepplunda kalk för jordbruk och byggnader. 1919. 25 s. (Skövde). + Brodow, F., Billingen-Falbyg-
 dens kalkindustri. En ekonomoisk-geografi sk studie. 1941. 46 s. 
602a Ortnamnen i Skaraborgs län. I-VII. Inledning, Barne-, Frökind-, Gudhem-, Kinne-, Kinnefjärdings-, 
 Kåkinds härader. 7 hft. b) do, Kållands-, Laske-, Skånings-, Valle-, Vadsbo I-II, Valle-, Vartofta-, Vilske-, 
 Viste-, Åse härad, Naturnamn. 11 hft. 
603a Ortnamnen i Älvsborgs län. I. Inledning. 1948. 110 s. + I:2. Namn på lägenheter och hemmansdelar. 
 1923. 89 s. + XX:1. Rättelser och tillägg. 1921. 57 s. + XX:2-4. Register. 1930-1940. 341 s. b) II. Ale 
 härad. 1909. 174 s. + III. Bjärke härad. 1906. 65 s. + IV. Bollebygds härad. 1909. 96 s. + V. Flundre härad. 
 1906. 73 s. c) VI. Gäsene härad. 1911. 231 s. d) VII:I-2. Kinds härad. 1918-1919. 292 + 310 s. e) VIII. Kull-
 ings härad. 1914. 301 s. f) IX:I-2. Marks härad. 1916-1917. 277 + 223 s. g) X. Redvägs härad. 1908. 288 
 s. h) XI. Vedens härad. 1910. 162 s. + XIV. Ås härad. 1909. 234 s. i) XII. Väne härad. 1906. 180 s. j) XIII. 
 Vättle härad. 1908. 134 s. k) XV. Nordals härad. 1911. 133 s. + XVI. Sundals härad. 1910. 182 s. l) XVII. 
 Tössbo härad. 1913. 152 s. + XIX. Vedbo härad. 1915. 307 s. + XVIII. Valbo härad. 1915. 181 s.
604 Osvald, H., Die Vegetation des Hochmoores Komosse. A.a. 1923. 436 s, tab., kartor. 
605 Palm, H., Hemliga språk i Sverige. 1911. S. 57-109. Särtr. + Lindén, E., Anteckningar om västgötaknal-
 larnas hemliga språk, månsing. 1930. S. 119-131. Särtr. + Götlind, J., Månsing från Mark och Kind. 1929. 
 S. 239-243. Särtr. 
606 Paulin, A., Oxehufvud, en svensk viking. 1947. 320 s. (Oxehufvud var född i Göteborg).  
607 Peters, K., Göteborgs stift. Statistisk, topografi sk och biografi sk matrikel. 1945. 456 s. + Block, A., Från
  gamla prästhem i Göteborgs stift. 1929. 270 s. + Linge, K., Tre andliga vägröjare: Henrik Schartau, J. O. 
 Hoof, Per Nyman. 1954. 173 s., 3 pl. 
608 På järnets fasta grund. Låsbolaget 100 år. Låsfabriks Aktiebolag Eskilstuna. 1946. 111, 20 s. Hklbd.
609 Sahlgren, J., Eddica et Scaldica. Fornvästnordiska studier. I-II:1. 1927. + Abrahamson, E., Västsvenska
 ordstudier. 1936. 185 s. + Envall, E., Tiveden, Isala och Husum. Fem förlitterära nordiska ljudlagar.  1952. 248 s.
610 Sahlgren, J., Västgötska ortnamn av typen Kölingared. 1918. 24 s. Särtr.  
611 Sahlström, K. E., Förteckning över Skaraborgs läns stenåldersgravar. 1915. 92 s., karta. Hklbd. (Särtr. ur VFT).
612 Salomon, O., Om slöjden. 1884. 91 s. + do, Spridda uppsatser. 1905. 328 s. Ded. till Ernst Carlsson. 
 + do, Handbok i pedagogisk snickerislöjd till tjenst för lärare och vid själfstudium. 1890. viii, 201 s., 7 pl. Klbd.
613 Simundervisning och simpromotioner i Göteborg. Göteborgs simsällskap 1842-1942. 1942. 240 s. 
614 Sjogestads Mejeri, Skultorp. 4 äldre småskrifter. 
615 Sjöberg, Birger. Bunt med biografi er. 6 vol. 
616 Sjöström, C., Vestgöta nation i Lund 1863-1910. 1911. 294 s. Hfrbd. 
617 Skagerns reglering. Vattendomstolens dom den 1 mars 1926. 1926. 80 s. 
618 Skånska cement aktiebolaget 1871-1931. 1931. 219 s. (Bl.a. om Hellekis). 
619 Skövde. Bunt med diverse litteratur. 
620 Smedberg, N., Prosten N. Smedbergs Skaldestycken. Skara. 1802. 14, 268, 4 s. Samtida skrbd. (Prosten Nils
 Smedberg var född 1735, blev kyrkoherde på Torsö 1775, Forshem 1794, död 1797. Hade även varit ad-
 junkt i Lidköping stad). 
621 Sport-Welt. Kalender der Renn-Termine. 1906 + 1907 + 1908. 
622a Språk, lekar och ortnamn i Västergötland. Bunt med skrifter, särtryck m.m. b) Do. c) Do. d) Do. e) Do.
623a Stambok för Kinna Klefwa och Sihls kyrkor i Klefwa pastorat. 1857. 4 s. b) Do. Edswära kyrka. 1856. 2 s. 
 c) Do. Häggums kyrkas torn. 1861. 2 s. d) Do. Kinna församling af Göteborgs stift. 1878. 4 s. 
624 Strömbom, S., Forskningar på platsen för det forna Nya Lödöse (1915-1918). 1924. 300 s. 
625a Sundblad, J., Bland kräklor och mitror. 1886. 250 s. Hklbd. + do, Gammaldags seder och bruk. Ny uppl. 
 1888. 384 s. Klbd. b) do, Upsalalif. 1884. 576 s. Dek. klbd. + do, Gammaldags seder och bruk. 3:e uppl.
 1917. 365 s. c) Do. Samlingsband innehållande: Med tusch och rödkrita. 1887. 187 s. + Från danneman-
 shemmet och torpstugan. 1887. 198 s. + Skärgårdslif i vester. 1890. 314 s. + Från land och strand. 1891. 
 342 s. Hklbd. + do, “När ryssen kom”. 1892. 342 s.  
626 Svenskt porträttgalleri. VII. Armén. Tredje arméfördelningen samt Kungl. Vermlands Regemente. 1902. 
 151 s. Dek. klbd. 
627 Söderberg, S., Bror Kronstrand. 1939. 257 s. Linnebd. 
628a Taxa å Hamnavgifter vid Staden Mariestad… 1853. Ettbladstryck. b) Do. 1889. 11 s. 
629 Telefonkatalog 1958 för Vara-Grästorp-Herrljunga. + Taxeringskalender för Skaraborgs län 1963.



630 Telefonkatalog för Falköping. 1963, 1968, 1970 och 1971. 
631 Tenggren, P., Et andeligit fi skeri, uti en enfaldig predikan, på femte söndagen efter trinitatis, år 1758. 
 Förestält i Skara domkyrka. 1762. 32 s. + Victorin, A., Den försoning, som de, hwilkom ämbetet at predika
 försoning... en christelig predikan, på första prästmöts-dagen d. 19 septemb. år 1780. I Skara domkyrko... 
 1782. 50 s. 
632 Tersteegen, G., Anwisning till att rätt förstå och med nytta bruka Den Heliga Skrift. Skara. 1825. (2), viii,
 32 s., s. 37-66 s. Marmorerat pappomsl. 
633 Tisselius, C. A., Göteborg under kontinentaltiden. Perioden 1808-1810. 1935. (8), 398 s., 2 kartor. +
 Göteborg. Staden och folket. 1952. (128) s. + Sägner och fornminnen från Göteborg. 1957. 86 s.
634 Toll, H., De äldsta svenska konunga-vapenbilderna och “Tre-kronor-vapnet”. 1919. 80 s., pl. 
635 Ugglas, Carl R. af, Lödöse. Historia och arkeologi. 1931. vii, 667 s.,4 pl. 
636 Wallin, S., Seglora kyrka på Skansen. 1918. 113 s. 
637a Varnhems kyrka. Inramad etsning av interiören. Tagen ur: Hildebrand: Varnhems Cistercienser Kyrka. 
 Etsningar av Robert Haglund (1872). b) Do. Inramad etsning av exteriören. 
638 Vem Var När i Skara 1948-49. 96 s. + do, 1950. 104 s. + Vägvisare för Skara. 1921. 56 s. + Taxeringen i
  Skara år 1928. 34 s. + do, 1927. 31 s. 
639 Wikner, C. P., Schema till anthropologien jemte notiser om fi losofi en och hennes historia. Skara. 1867. 28 s.
640 Wilskman, S., Swea rikes ecclesiastique werk. I-II. 1781-1782. 1286 s. Nött och ngt trasigt samtida skrbd. 
 + do, II. 1782. Sammanbunden med: Wetterberg, P., Sammandrag… Ecclesiastique staten i Göteborgs stift. 
 1790. 135 s. Vackert samtida hfrbd. 
641 Wingård, C. F. af, Tal wid inwigningen af Göthiska förbundets friskola i Mölndal d. 1 dec. 1824... 1824. 
 19 s. + Johansson, J., Bön, hållen wid inwigningen af göthiska förbundets skola i Mölndal, d. 1 december 
 1824. 1824. 8 s. 
642 Vinlista. Kråks Värdshus. 1959. 8 s. + Restaurangförhållandena i Skara. Hur de äro och hur de borde vara.
 1926. 16 s. 
643 Vänerns reglering. Bunt med böcker, bl.a. Om inre vattenvägar. Samlade uppsatser ur Teknisk tidskrift 
 1915-1916 (Trollhättan) och Daedalus 1952 (Trollhättan). 
644 Västergötland. Bunt med diverse äldre tryck. 
645 Västergötland. Bunt med särtryck rörande arkeologi. Många med ded. 
646a Västgöta Nation i Uppsala. Läsåren 1902-1906. 1907. 120 s. Klbd. + Do. 1907-1911. 146 s. + Do. 1912-1926.
  237 s. Klbd. + Do. 1927-1936. 268 s. + Do. 1937-1947. 267 s. Klbd. b) Vestrocothica 1989. Västgöta  
 Nation i Uppsala 350 år. 1989. 144 s. + Lundqvist, B. V:son., Västgöta Nation i Uppsala från 1595. 
 Biografi ska anteckningar. 1. 1595-1720. 1946. 402 s.
647 Västgötska runstenar. Bunt med diverse särtryck. (Behandlar bl. a. Hemsjö, Dalum, Fyrunga, Blidsberg, 
 Kinneved, Leksberg, Grolandastenen). 
648 Västgötska språkstudier. Bunt med diverse skrifter. 
649 Ålander, W., Mariestads kyrka. Minnesskrift… 1905. 68 s. Nytt marmorerat pbd. 
650a Årsberättelse från Veterinärinrättningen i Skara. 1862-1899. 34 hft. b) Do. 1900-1945. 45 hft. 
651 Alingsås - staden vi bygger. 1969. 368 s.  + Bergstrand, C-M., Från 1700-talets Lidköping. 1967. Pbd.
 Sk.omsl. + Sterner, B., Bygdeknallar och stadsköpmän. 1970. 175 s. Klbd. Sk.omsl. med revor. 
652 Hörmander, O. / Lindström, B., Guldtid och kristid. Trollhättan möter världen 1916-1936. 1987. (7), 266 s. 
 Konstskbd. + Kempe, L-Å., Vårgårda Armaturfabrik 75 år. 1920-1995. 1995. 120 s. Laminatbd. Sign. 
653 Scania kavalkad. Järnvägsvagnar, personbilar, bussar, lastbilar. 1891-1991. 1990. 144 s. Laminatbd. +  Plate, 
 R. (red.), En bok om Volvo. 1985. 152 s. Pbd. Sk.omsl. + Boesgaard, H. E. m.fl ., Äventyret Bilen. 1977. 238, (2) s. 
654 Svensk varvsindustri under 100 år. 1982-1983. 4 delar:  Varvsarbetare i två varvsstäder, Varven och under-
 leverantörerna, Från pansarbåtsvarv till tankfartygsvarv, Från ackord till månadslön. 4 hft.  
655 Svenska gods och gårdar. Del XXIX. Västergötland. Älvsborgs län (norra delen utom Dalsland). 1941. 988, 
 (3) s. Orighfrbd.  
656 Beckman, Nat., Vår skolas historia. I. Tiden till omkring 1800. 1926. 361 s. + do, II. Tiden från c. 1800 till
 c. 1906. 1931. x, 429, (2) s. 2 klbd. +  Holmstedt, G., Skara läroverk 1641-1941. 1941. 318 s.  
657 Belfrage, N. och Kocken, C. T., Kungl. Västgöta Regemente. Personhistoria. I. 1540-1723. II. 1724-1927. 
 1947-1948. 400 + 484 s. 2 orighklbd. 
658 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. I-III. 1933-1935. 212 + 214 + 221 s. Sam-
 manbundna med: do, Trolldom och klokskap i Västergötland under 1800-talet. 1932. 144 s. Hklbd.
 



659 Digelius, S. Specimen historicum, de Husaby, Wester-Gothorum, primo religionis christianae seminario…
  1740. (12), 70, (2) s. Med den mkt sällsynta kolor. utvikbara kartan över Kinne- och Kinnefjerdings
  härader. Elegant hpergbd. Sallanders ex.  
660 Drysén, N. J., Dissertatio academica, de arce Ymseborg. 1755. (8), 32, (2) s., 1 pl. Oskuret ex.  
661 Egardt, B., Hästslakt och rackarskam. 1962. vii, 315 s. 
662 Erixon, S. / Wallin, S., Svenska kulturbilder. I-XII. 1932. 6 hfrbd. Ngt nötta ryggar. 
663 Esberg, J., Dissertatio academica de Kinna-kulle... 1699. (6), 32, (2) s.  
664 Ewald, G., Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. Privatbundet hklbd. + do, Västergötland i 
 bilder. 1926. 112 s. + do, Gamla seder och bruk. 1957. 31 s.  
665 Fischer, E., Västergötlands romanska stenkonst. Nr 11/300. 1918. ix, (3), 112 s.  
666 Florén, A., Om Walle härad i Westergötland. A.a. 1854. (2), 19 s.  
667 Forsell, C. af., Beskrifning jemte karta öfver Mariestads län. 1832. 112 s. + karta. Hft med blått origomsl. 
 Mkt vackert ex.  
668 Forssell, C., Ett år i Sverige. Facsimilutg. 1979. (11), 137, (2) s., 48 pl, 2 musiknotbl. Klbd. Sk.omsl. + Lloyd, 
 L., Svenska allmogens plägseder. Facsimilutg. 1979. xiii, (7), 264 s. Klbd. 
669 Fries, Carl. Sverigeböcker: Skog, land och fjäll. + Mot väster- och österhav. + Den svenska södern. +
  Gammalsverige. + De stora öarna i Östersjön. 5 klbd. Sk.omsl.  
670 Hildebrand, H., Skara domkyrka. Minnesskrift till den restaurerade domkyrkans invigning den 26 ok-
 tober 1894. 1894. 115 s. Hklbd. + Fischer, E., Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden. 1920. 160 s. 
671 Hof, S., Dialectus vestrogothica. 1772. 334 s. Ngt nött hfrbd.  
672 Hof, S., Memoria gymnasii Scarensis ab augustissima regina Sveciae Christina conditi solennitate iubilaea
 primum celebrata an... Skara. 1747. 256, (8) s. Mkt dekorerat skbd. Titelbladet med äldre lagning. Utan
 textförlust. 
673 Hova-Älgarås. Gränsbygd i Norra Skaraborg. 1973. 372 s. Origklbd.  
674 Ingers, E. / Carlsson, S., Bonden i svensk historia. I-III. 1943-1956. 356 + 519 + 544 s. 3 hklbd. 
675 Jansson, H. m.fl ., Skeby sockenbok. 1985. (2), 158 s. Klrbd.  
676 Johnsson, P., Ur Wästergötlands sagoskatt. Nr 27/100. 1915. 120 s. Ngt nött. 
677 Jungner, H. / Svärdström, E., Västergötlands runinskrifter. I-IV. 1940-1958. 4 hft. 
678 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. A.a. 1922. xii, 416 s., 4 kartor. Hfrbd.  
679 Kinnekulle. Berget som föddes ur havet. Nr 18. 1953. vi, (2), 107 s., 4 pl. Hfrbd.  
680a Knorring, S. von, Cousinerna. I-III. 1834. 3 ngt nötta hft. Lagade ryggar. b) do, Illusionerna. 1836. 291 s. 
 Samtida ngt nött hfrbd. Namnt.  
681 Korn, D., Västgötaböcker. En resonerande bibliografi  över västgötalitteraturen. 2002. 416 s. Pbd. 
682 Lindquist, I., Religiösa runtexter. II. Sparlösastenen. 1940. 213 s., pl. Ded. + Ohlmarks, Å., 100 svenska 
 runinskrifter. 1978. 238 s. Klbd. Sk.omsl. + Sjöborg, N. H., Samlingar för Nordens fornälskare. Facsimilutg.
  1978. 108 s. Pbd.  
683 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. I-V. Skara. 1812-1816. 2 hfrbd. Namnt. 
 Hans Sallander.  
684a Linné, C. von, Wästgötaresa. Nytryck med textkommentar av Natanael Beckman. 1928. xvi, 314, (22), li, 
 (2) s, pl. Hfrbd. b) Do. Hft. Ouppsk.  
685 Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 1877. (8), 200 s., 1 pl. Ngt nött samtida hfrbd.
686 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. iv, 333, (2) s. Hklbd. + Theliander, C., Det medeltida 
 Västergötland. 2004. 249 s.  
687 Lundahl, I., Falbygdens by- och gårdsnamn. 1927. ix, (3), 224, vii s., 1 utvikbar karta. Klbd. + Linde, G., 
 Det äldsta Skövde och Sankta Elin. 1956. 213, (3) s. + Lundqvist, Bo V:son, Falköping genom tiderna. 
 I-III. 1967 + 1946. 255 s., karta + 461 s. 2 hft. 
688 Länsresidenset Marieholm. Särtr. ur “Slott och herresäten”. Nr 60. 43 s. Elegant klbd. Ded. från lands-
 hövding Axel Ekman.  
689 Mellin, J. F., Beskrifning öfver Hångsdala församling i Skaraborgs län. 1812. viii, 9-174 s. Nytt klbd. Ngt
 hårt skuren.  
690 Minnen från Vestergötland. 1900. vi, 192 s., 8 pl. Ngt nött hfrbd. + Do. 2:a uppl. 1901. 191, (2) s., 8 pl. Hklbd. 
691 Morell, G., Västgötasocknen Kungslena å hävdernas blad. 1956. 106 s., 12 pl. Origpbd. + do, Kungslena 
 sockens äldsta ännu bevarade kyrkböcker. 1953. 135 s., 20 pl. Origpbd.  
692 Näsström, G., Forna dagars Sverige. 1-3. 1948-1962. 379 + 358 + 349 s. 3 vackra hfrbd. Övre guldsn.



693 Odhelius, T. A., Pars prior dissertationis historicae, de Wartofta, Westrogothiae territorio. Uppsala. 1750. 
 [4], 24 s. Elegant pbd.  
694 Planting-Gyllenbåga, W., Anteckningar om Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. (6), 171 s.
  Mjukt klbd. + Rosenberg, G., Västgöta regemente genom tiderna. 1977. 72 s. 
695 Post, L. von m.fl ., Bronsåldersmanteln från Gerumsberget i Västergötland. 1925. 71 s., 5 pl.  
696 Ringqvist, K., Habo. En sockens historia. 1959. 635 s. Orighfrbd.  
697 Scherping, J., Qelida didacta vel Mafteah. dacat. Det är, Nyckelen til förståndet, eller Inledning til 
 de fyra orientalspråken, hebraiskan, chaldaiskan, syriskan och arabiskan. Skara. 1754. (16), 104 s. Samtida hfrbd.
698 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. Nr 44/200. 1947. 255, (2) s., pl. Dek. skbd.
699 Schiller, H., Med göter genom göternas rike. 1-2. 1933. 222, (2) + 225-448 s. Hfrbd. 
700 Schnittger, B. / Rydh, H., Aranaes. En 1100-tals borg i Västergötland. 1927. 103 s., xiv pl. Klbd. Ded. till
 professor Martin Olsson. 
701 Skara stift i ord och bild. 1-2. 1948-1949. 749 + 460 s. 2 orighfrbd.  
702 Smedberg, N., Prosten N. Smedbergs skaldestycken. Skara. 1802. (16), 268, (4) s. Enkelt pbd.  
703a Sundblad, J., Gammaldags bruk. Kulturbilder från Westergötland. 1881. (8), 266 s. Nött hfrbd. b) do, 
 Gömda blad. 1883. (4), viii, 336 s. Hklbd. Namnt. Gustaf Ewald. 
704 Sundblad, J., Med tusch och rödkrita. Typer och personnager. Första gruppen. 1887. (4), 188 s. Hklbd. + 
 do, Från dannemanshemmet och torpstugan. Typer och personnager. 1887. vii, 199 s. Hklbd.  
705 Swedberg, J., Dextra sors docendi & discendi. Seu Ludus literarius... Skara. 1708. 290, (4) s. Nött skbd.
 (Äldsta Skaratrycket! - Per Hierta 1910).  
706 Swedberg, J., Ungdoms regel och ålderdoms spegel... Skara. 1709. (24), 578, (30) s. Samtida skbd.
707 Swedlund, R./Svenonius, O., Svenska skriftprov 1464-1828. Texter och tolkningar. 2:a 2uupl. 1948. Folio.
708 Söderberg, R., Hornborgasjön och dess fornsjöområde. 1932. 216 s., 1 karta. + do, Hornborgasjöns öden 
 som fågelsjö. 1947. 368 s. + Öhrn, B., Fågelsjöar i södra och mellersta Sverige. 1940. 255 s. Klbd. + Swan-
 berg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Hft. 
709 Tidgren, G., Westergöthlands historia och beskrifning. 1787. (6), 267, (1) s. Elegant hfrbd (Hedberg).
710 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. 1-2. 1871-1874. (6), 623, (2), 798 s. Hfrbd. 
711 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 pl. 3 klbd.
712 Wilskman, S., Swea rikes ecclesiastique wärk, i alphabetisk ordning sammandragit, utur lag och förordnin-
 gar, privilegier och resolutioner, samt andra handlingar. Skara. 1760. (16), 755 s. Nött samtida hfrbd.
713 Wilskman, S., Swea rikes ecclesiastiqve werk, i alphabetisk ordning sammandragit utur lag och förordnin-
 gar, privilegier och resolutioner, samt andra handlingar. 1-2. 1781-1782. (6), 1286 s. Nött hfrbd.
714 Västergötlands fl ora. 2002. 743 s. Klbd. Sk.omsl.  
715 Västgötagårdar. Herremännens och böndernas äldre byggnadskultur i Skaraborgs län. 1932. 183 s., pl. Hfrbd.
716 Andersson, K. / Andreasson, R., Gamla och nya Mörlanda marknad. 1998. 142 s. Pbd. + Högmark-
 Bergman, Ch., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Källstorp, Tengene, om förfäderna, 
 om gårdarna, om förändringen 1700-1993. 1993. 231 s. Laminatbd. 
717 Arnborg, G., Stenmur´n. 1980. 336 s. Klbd. + do, Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Klbd. 
718 Astin, G., Hämtat ut mitt minne. 2004. 175 s. Klbd. + Elgström, J., Vanilj för en västgöte. 1994. 141 s. 
 Laminatbd. + Andersson, E., Den larmande hopens dal. 2003. 192 s. Pbd. 
719 Bäckström, G. m.fl ., Västkustkrönika. 1987. 205 s. Laminatbd. + Nilsson, A., Sundsfrun. Guldgrävardottern 
 på Tjörn. 1998. 286 s. Laminatbd. 
720 Dal, Nils Hufwedsson, Boerosia af Nils Hufwedsson Dahl och Boråsiade af Olov Rudbeck. Borås. 1920. 
 65, 29 s. Hklb. + Damm, A., Bilder från det gångna Borås. I. 1917. 167, (5) s., 1 pl. Klbd. 
721 Englund, P., Poltava. 1993. 276 s. + Oredsson, S. (red.), Tsar Peter och Kung Karl. 1998. 309 s. Pbd.
722 Euler, G. von (red.) Västergötlands lagmän från forntid till vasatid. + 12 urkunder. 1995. Ca 50 s. Stencil-
 häfte. + Theutenberg, B. J., Från den heliga graven till Västergötland. 2003. 92 s. Laminatbd. + Wennström, 
 T., Studier över böter och myntvärden i Västgötalagarna. 1931. 33 s. 
723 Evald. G., Svenska vårdträd. 1983. 143 s. Laminatbd. + Västergötland. 2005. 176 s. Pbd. 
724 Johansson, G., Beowulfsagans historiska fragment. 1964. 93 s. Klbd. + Fahlbäck, P., Beowulskvädet som en 
 källa för nordisk fornhistoria. 1924. 16 s. + Bäckström, G., En saga om Dan. 1989. 205 s. Pbd. + Bååth, A. 
 U., Nordiskt forntidsliv. 1912.  216 s. Pbd. 
725 Johansson, H., Boken om Gudhem. 1972. 423 s. Klbd. + Topografi ska och statistiska uppgifter om 
 Skaraborgs län. 1845. 82 s. Skadat omsl. + Kinnekulle. Bland drumliner och fossil. 1992. 49 s. Häfte och  
 karta i mapp.



726 Kjellin, M. / Ericson, N., Den röda färgen - Boken om Falu rödfärg. 1999. 281 s. Klbd. 
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